

2.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อโดยใช้งบประมาณจากเงินบำรุง : วัสดุ

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

รายการ	มูลค่าการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			มูลค่าคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2567
	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566			ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	
2.1.1 วัสดุสำนักงาน	8,109,736.10	14,914,173.64	11,587,141.70	531,539.84	12,798,922.00	3,199,730.50	3,199,730.50	3,199,730.50	3,199,730.50	12,798,922.00
2.1.2 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	43,737.00	0.00	0.00	0.00	240,750.00	60,187.50	60,187.50	60,187.50	60,187.50	240,750.00
2.1.3. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	4,815,322.60	6,056,617.80	7,610,157.32	15,407.90	8,851,418.00	2,212,854.50	2,212,854.50	2,212,854.50	2,212,854.50	8,851,418.00
2.1.4. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,967,700.62	2,751,179.21	1,694,533.43	20,481.00	1,858,451.91	464,612.98	464,612.98	464,612.98	464,612.98	1,858,451.91
2.1.5. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	8,550.00	5,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.1.6. วัสดุคอมพิวเตอร์	3,826,282.90	3,104,502.90	2,739,857.25	22,264.09	11,282,244.80	2,820,561.20	2,820,561.20	2,820,561.20	2,820,561.20	11,282,244.80
2.1.7. วัสดุงานบ้านงานครัว	11,694,184.37	21,346,739.53	15,104,009.61	619,738.31	18,837,091.86	4,709,272.97	4,709,272.97	4,709,272.97	4,709,272.97	18,837,091.86
2.1.8. วัสดุบริโภค	26,618,087.35	26,007,802.16	26,914,786.36	1,963,201.10	16,275,294.80	4,068,823.70	4,068,823.70	4,068,823.70	4,068,823.70	16,275,294.80
2.1.9. วัสดุเครื่องแต่งกาย	1,022,575.00	1,725,140.00	2,370,387.50	2,000.00	1,858,320.00	464,580.00	464,580.00	464,580.00	464,580.00	1,858,320.00
2.1.10. วัสดุก่อสร้าง	2,171,336.15	2,532,343.34	1,724,879.78	12,600.00	2,369,312.17	592,328.04	592,328.04	592,328.04	592,328.04	2,369,312.17
2.1.11. วัสดุอื่น	12,859,673.56	61,300.00	84,425.00	0.00	60,500.00	15,125.00	15,125.00	15,125.00	15,125.00	60,500.00
รวม	73,137,185.65	78,505,348.58	69,830,177.95	3,187,232.24	74,432,305.54	18,608,076.39	18,608,076.39	18,608,076.39	18,608,076.39	74,432,305.54

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (รพ.)

(นางวนิดา พิพิธธัญญ์)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (สสจ.)

(นางสาวประทุมพร วัชรนกร)
(นักวิชาการเงินและบัญชี)

ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายประวิทย์ วรรณโร)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสงกรานต์ ใหม่มุม)

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
1	Auxiliary contact For magnetic 1NO+1NC	อัน	0	0	0	0	0	0	394.83	0.00	
2	"ABB"MAGNETIC A9-30-01 220VAC 50 HZ	ตัว	0	0	2	2	0	2	775.75	1551.50	
3	CORRIDOR AND SOUND (ไฟโซว์พร้อมเสียง)	ชุด	0	0	0	0	0	0	680.00	0.00	
4	ฮีตเตอร์กระตักน้ำร้อนชาร์ป รุ่น KP-A28S	ชุด	0	0	0	0	0	0	175.00	0.00	
5	" 3M " เทปพันละลายม้วนใหญ่	ม้วน	1	1	1	1	0	1	320.00	320.00	
6	" FLUKE " 600A 374FC AC/DC DIGITAL CLAMP METER	ตัว	0	0	0	0	0	0	15,700.00	0.00	
7	" HI-TEK " สวิตซ์แสงแดด 3A 220VAC	ตัว	0	0	0	0	0	0	165.00	0.00	
8	" ITC " ก้านไมโครโฟน รุ่นT-319	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,580.00	0.00	
9	" ITC " ไมโครโฟนประกาศพร้อมสายเชื่อมต่อ T-319	ตัว	0	0	0	0	0	0	7,250.00	0.00	
10	" LG " REMOVE TV 42"	ตัว	6	6	6	2	0	2	230.00	460.00	
11	" LINK " สาย RU6 ซิล 96% อลูมิเนียม (100เมตร/กล่อง)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,200.00	0.00	
12	" NPE " ไมค์สาย SM58A	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,400.00	0.00	
13	" PARKER " SOLENOID VALVE FOR WATER 2 WAY ขนาด 1/2" 220VAC	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,840.00	0.00	
14	" P-TEN " พัดลมดูดอากาศโครงเหล็กหล่อ RC150 6"	ตัว	0	0	0	0	0	0	950.00	0.00	
15	" PANASONIC " สวิตช์รุ่นเก่า	อัน	0	0	0	0	0	0	30.00	0.00	
16	" SC " คอนเนคเตอร์จับท่ออ่อนกันน้ำ 2 นิ้ว	ตัว	1	1	1	0	0	0	195.00	0.00	
17	" UNION " ท่ออ่อนกันน้ำ 2 นิ้ว	เมตร	11	11	11	0	0	0	245.00	0.00	
18	"ABB" CAPACITOR 50/54 KVAR MODEL : CLMD 63 400/415V 50HZ	ตัว	0	0	0	0	0	0	10,750.00	0.00	
19	"AMPHENOL" MINI JACK STER	ตัว	10	10	10	10	0	10	175.00	1750.00	
20	"AMPHENOL" แจ็ค AX 3F ตัวเมีย	ตัว	5	5	5	5	0	5	215.00	1075.00	
21	"AMPHENOL" แจ็คไมค์ CONON ตัวเมีย	ตัว	6	6	6	6	0	6	215.00	1290.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

22	"AMPHENOL" แจ็คโมโน MONO ใหญ่	ตัว	10	10	10	10	0	10	125.00	1250.00	
23	"AMPHENOL" ปลั๊กโมโน CONON ตัวผู้	ตัว	6	6	6	6	0	6	215.00	1290.00	
24	"AMPHENOL"แจ็คAC PR (แจ็คRCA)	ตัว	10	10	10	10	0	10	175.00	1750.00	
25	"ATEN" PUSH BUTTON LED LA16Y -1NO -NC 24 RED	อัน	6	6	6	6	0	6	190.00	1140.00	
26	"BCC" สาย THW 2.5 SQMM.	ม้วน	0	0	0	0	0	0	856.00	0.00	
27	"BCC" สาย VAF 2X1 SQMM	ม้วน	0	0	0	0	0	0	800.00	0.00	
28	"BIG ONE" END PLATE TR 10 (แผ่นปิดท้าย) (4130-001-0023)	ตัว	0	0	0	0	0	0	4.00	0.00	
29	"BIG ONE" STOPPER (ตัวยึดเทอร์มินอล)	ตัว	0	0	0	0	0	0	7.00	0.00	
30	"BIG ONE" TERMINAL TR 10A (เทอร์มินอล)	ตัว	0	0	0	0	0	0	8.00	0.00	
31	"BOVO"บัลลาสต์ 20W	PC	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	
32	"BOVO"บัลลาสต์ 40W	PC	0	0	0	0	0	0	70.00	0.00	
33	"CENTRIFUGAL BLOWER" 100 W/220VAC APOLE 50/60HZ	ตัว	0	0	0	0	0	0	8,860.00	0.00	
34	CARLO GAVAZZI Coductive Level Controller 230V	ตัว	0	0	0	0	0	0	3,830.60	0.00	
35	"DECCON" ดอกลำโพง 10นิ้ว ขอบอ่อน 300W 8โอห์ม DC-HF-10K	ดอก	0	0	0	0	0	0	1,870.00	0.00	
36	"DECCON" ดอกลำโพง 4นิ้ว ทวิตเตอร์ 8โอห์ม	คู่	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
37	"EAGLE"หัวเสียบ 3P 1709	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	80.00	0.00	
38	"ELIWALL" TEMP CONTROL IC-902 สายPTC=3M	ตัว	0	0	0	0	0	0	3,900.00	0.00	
39	"ELIWELL"TEMP.CONTROLLER IC-PLUS902 ÊÒÀ PTC = 1.5M	ชุด	0	0	0	0	0	0	4,012.50	0.00	
40	"ELIWELL"TEMP-CONTROLLER IC-PLUS902 สายPTC 3M	เส้น	0	0	0	0	0	0	3,900.00	0.00	
41	"FUJI"Breaker 3P 30A	ตัว	0	1	1	1	0	1	893.45	893.45	
42	"GE"BREAKER 3P 50A TQL3450	PC	1	1	1	0	0	0	3,350.00	0.00	
43	"GP"SUPER ALKALINE BATTERY 23A 12V	ก้อน	10	10	0	0	0	0	60.00	0.00	
44	"JABRA"MONO NC USB HEADSET VOICE 750 US MONO	อัน	2	2	2	0	0	0	2,990.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

45	"LEETECH" บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 2X4	PC	1	0	0	0	0	0	27.00	0.00	
46	"LEETECH" บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 4X4	PC	1	0	0	0	0	0	57.00	0.00	
47	"LEETECH"รางPVC สีขาว 12x25MM	PC	1	0	0	0	0	0	90.00	0.00	
48	"LG" REMOTE TV	ตัว	7	3	3	3	0	3	246.10	738.30	
49	"LG"REMOVE TV 42-LN5120	อัน	1	1	2	2	0	2	246.10	492.20	
50	"LINK"สายสัญญาณ LAN-CAT6 สีขาว	ม้วน	1	0	0	0	0	0	4,595.00	0.00	
51	Limit Switch Roller plunger 1NO+1NC	อัน	0	0	5	1	0	1	304.95	304.95	
52	"MAX BRIGHT" EMERGENCY LIGHT MODEL:MB04-9 ED	เครื่อง	8	8	8	0	0	0	2,300.00	0.00	
53	Mixer Diplexer TV-SAT MD-201	ตัว	0	0	1	0	0	0	3,600.00	0.00	
54	"NATIONAL" เบรกเกอร์ 2P 30A	PC	1	1	1	1	0	1	105.00	105.00	
55	"OMAL" ANGLE SEAT VALVE 1" COIL 220 VAC	ตัว	1	1	1	0	0	0	14,850.00	0.00	
56	"OMAL" ANGLE SEAT VALVE 1" COIL 24 VAC	ตัว	1	1	1	0	0	0	14,850.00	0.00	
57	"OMIRON" Relay MY2 220V+Socket	ชุด	0	2	2	2	0	2	267.50	535.00	
58	"OMRON" Timer MODEL : H3CR-A8E + Sockert	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,337.50	0.00	
59	"P ten" PANEL BUZZER AC220V-240V	ชิ้น	0	1	1	1	0	1	363.80	363.80	
60	"P ten" Pilot lamp 220v RED	ตัว	0	2	2	2	0	2	53.50	107.00	
61	"PANASONIC" REMOTE TV	ตัว	1	9	9	9	0	9	246.10	2214.90	
62	"Panasonic" REMOTE TV 42"	อัน	0	5	5	5	0	5	246.10	1230.50	
63	"Samsung" REMOTE LED TV	อัน	0	1	1	1	0	1	246.10	246.10	
64	"PANASONIC" แจ็คติดผนัง 75 โอห์ม WEG2501	อัน	0	0	0	0	0	0	246.10	0.00	
65	"PANASONIC" ปลั๊กกราวดิใหม่	อัน	0	0	0	0	0	0	133.75	0.00	
66	"PANASONIC" สวิทช์ กระดิ่ง WEG 5401-7	อัน	0	0	0	0	0	0	160.50	0.00	
67	"PANASONIC" สวิทช์รุ่นเก่า	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	29.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

68	"PANASONIC" หน้ากากพลาสติก 3 ช่องใหม่	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	20.00	0.00	
69	"PANASONIC" หน้ากากพลาสติก 6 ช่องใหม่	อัน	0	0	0	0	0	0	64.20	0.00	
70	"PARKER" โซลินอยด์วาล์ว ขนาดท่อ 1 นิ้ว ไฟเลี้ยง 220 VAC	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,424.00	0.00	
71	"Philips" LED Tube 20W T8/765 ขั้วเสียบ Day light	หลอด	0	20	20	20	0	20	176.55	3531.00	
72	"Philips" LED Tube 10W T8/765 ขั้วเสียบ แสงเหลือง Warmwhite	หลอด	0	12	12	12	0	12	160.50	1926.00	
73	Philips หลอดไฟฟิลิปส์ LED Essential Bulbขั้วE27แสงเหลือง	หลอด	0	12	12	12	0	12	128.40	1540.80	
74	"PHILIPS" สตาร์ทเตอร์	PC	0	0	0	0	0	0	10.00	0.00	
75	"PHILIPS" หลอดทอนาโด 15W/D ขั้วE27	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	125.00	0.00	
76	"PHILIPS" หลอดนีออนซูเปอร์ 36W/86 เดไลท์ ขั้วเสียบ	PC	0	5	0	50	0	50	59.00	2950.00	
77	"PHILIPS" หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18W/86 เดไลท์ ขั้วเสียบ	PC	0	0	0	50	0	50	53.00	2650.00	
78	"Philips"ดาวไลท์ ฟิลิปส์ LED รุ่น MESON Gen 3 6 นิ้ว 13W Day light	ชุด	0	0	0	0	0	0	203.30	0.00	
79	"Philips"หลอดนีออนกลม TLE 30W/54 สีขาว	หลอด	0	0	0	0	0	0	240.75	0.00	
80	"Pten" Buzzer Lamp 22SM 220 VAC สีแดง	อัน	0	0	0	0	0	0	230.05	0.00	
81	"SONY" REMOTE TV LCD 32"	อัน	0	0	0	2	0	2	181.90	363.80	
82	"SQUARE-D" MAIN AIR BREKER 3P 100A	ตัว	0	0	0	0	0	0	3,150.00	0.00	
83	"S.LIGHT"หลอด INFRARED 100 WATT R95 230V E27	หลอด	0	0	0	0	0	0	813.20	0.00	
84	"TOA" ชุดฮอร์น 21นิ้ว(ปากกลม)+ยูนิตTOA 50W TU-65MAS	อัน	0	0	0	0	0	0	2,850.00	0.00	
85	"TOA" ไมโครโฟนหนีบปกเสื้อ YP-M5310	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,430.00	0.00	
86	"TSL" สายสัญญาณลำโพง 2.5 SQMM 14AWG (แดง+ดำ)	ม้วน	0	0	0	0	0	0	3,500.00	0.00	
87	"ไทเมอร์"	ตัว	0	0	0	0	0	0	800.00	0.00	
88	1 HDMI 1/4	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,250.00	0.00	
89	1 HDMI /AV	อัน	0	0	0	0	0	0	1,250.00	0.00	
90	HDMI แยก 1 ออก 4	ตัว	0	0	1	0	0	0	3,424.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

91	AC ADAPTOR 12 V 5A	ชุด	0	1	0	0	0	0	2,200.00	0.00	
92	ACCU BRAND BATTERY 12V 7.2AH -20HRS STANBY USE : 13.50-13.90V	อัน	0	0	0	0	0	0	552.00	0.00	
93	ACTUATOR "JOHNSON CONTROLS" รุ่น VA-7152-1001	ตัว	1	1	0	0	0	0	11,000.00	0.00	
94	ACTUATOR "JOHNSON CONTROLS" รุ่น VA-7312-8001	ตัว	1	1	0	0	0	0	7,500.00	0.00	
95	AC/DC ADAPTER INPUT:220v/OUTPUT:12V	ตัว	0	0	0	0	0	0	492.20	0.00	
96	ADAPTER 21V 2 A	ตัว	1	1	0	0	0	0	320.00	0.00	
97	ADAPTOR 5V 2A	ตัว	1	1	0	0	0	0	180.00	0.00	
98	ADAPTOR 6V 2A	ตัว	1	1	0	0	0	0	180.00	0.00	
99	ADAPTOR 9 V 1 A(ตัวแปลงแรงดันไฟฟ้า 9 โวลท์ 1 แอมป์	ชุด	2	2	0	0	0	0	1,881.00	0.00	
100	ADAPTOR DC12V1A.LOCAL	ชุด	3	3	0	0	0	0	360.00	0.00	
101	Adapter 5V 1A Power adapter	ชุด	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
102	AFF VARICEL II MADELC,MEDIUM FILTER AVERAGE	อัน	6	6	0	0	0	0	2,250.00	0.00	
103	AFF AMAIR 200E PRE FILTER	แผ่น	0	0	10	10	0	10	642.00	6420.00	
104	AMP BY COMMSCOPE หน้ากาก LAN CAT6 พร้อม ICON มี SHUTTER 1 ช่อง	อัน	0	0	0	0	0	0	51.36	0.00	
105	AUDIO WIRING CABLE 24 AWG	ม้วน	0	0	0	0	0	0	3,745.00	0.00	
106	AUTO DRAIN AM 150-020-J	Unit	1	0	0	0	0	0	3,500.00	0.00	
107	AUTO SENSOR PIR MAX 074	ชุด	1	0	0	0	0	0	3,580.00	0.00	
108	AUTOMATIC หม้อหุงข้าว SHARP	อัน	1	0	0	0	0	0	180.00	0.00	
109	BALLAST 220 VAC 50HZ#10-0136	ชุด	1	0	0	0	0	0	7,900.00	0.00	
110	BATTER 12V 26 A	ชุด	4	0	0	0	0	0	5,500.00	0.00	
111	BATTERY 12 V 18 A ยี่ห้อ NEW POWER	ลูก	2	0	0	0	0	0	1,800.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

112	BATTERY 12 V 3.2 A,DJW 12-3.2 CONSTANT VOLTAGE CHARGE	ชุด	7	0	0	0	0	0	1,800.00	0.00	
113	Battery 12 V 38 A	ชุด	0	0	0	2	0	2	3,712.90	7425.80	
114	Battery 12 V 40 A	ชุด	0	6	0	2	0	2	3,766.40	7532.80	
115	Battery 12 V 5 A	ชุด	0	4	1	1	0	1	866.70	866.70	
116	BATTERY 12 V 5 A,HIGH RATE, YUASA	ชุด	2	2	2	0	0	0	4,400.00	0.00	
117	Battery 12 V 7.5 A	ชุด	0	17	2	2	0	2	963.00	1926.00	
118	BATTERY 12V 21AH	PC	1	1	1	2	0	2	1,750.00	3500.00	
119	BATTERY 12V 21A	ลูก	0	0	2	2	0	2	1,979.50	3959.00	
120	BATTERY 12V 33AH	ลูก	4	4	4	2	0	2	3,440.00	6880.00	
121	BATTERY 12V 34AH	ลูก	4	4	0	2	0	2	4,836.40	9672.80	
122	BATTERY 12V 35AH	ลูก	4	4	4	4	0	4	3,440.00	13760.00	
123	BATTERY 12V 7.5AH	ลูก	3	3	3	3	0	3	820.00	2460.00	
124	BATTERY 6 V 3 A,YUASA	ชุด	6	6	0	0	0	0	3,100.00	0.00	
125	Battery 6 V 4.5 A	ลูก	0	2	0	0	0	0	6,955.00	0.00	
126	BATTERY 6V 12AH	ลูก	1	1	0	0	0	0	680.00	0.00	
127	BATTERY 6V 4.5AH	ลูก	2	2	0	0	0	0	420.00	0.00	
128	BATTERY CSB 12V 7.2AH	ก้อน	31	0	0	0	0	0	800.00	0.00	
129	BATTERY FOR PULSE OXIMETER,MASIMO	ชุด	1	0	0	0	0	0	9,500.00	0.00	
130	Battery Puma ชนิดแห้ง	ลูก	0	0	0	0	0	0	4,066.00	0.00	
131	BATTRY 12V 100AH	ลูก	1	0	0	1	0	1	7,250.00	7250.00	
132	BATTRY 6V 12AH	ลูก	0	0	0	0	0	0	776.82	0.00	
133	Battery Index MF-150 ชนิดแห้ง	ลูก	0	2	2	0	0	0	7,927.49	0.00	
134	BEDSIDE CORID BATTON X-RAY	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,500.00	2500.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

135	BEDSIDE CORID BATTON (กดเรียก)	ชุด	0	0	7	7	0	7	924.00	6468.00	
136	Bticinoสวิทช์สองทาง1โมดูล	อัน	0	0	0	0	0	0	85.60	0.00	
137	BOAD OSCILLATER PIEZO-ELECTRIC CRESTAL HY5491	ชุด	3	3	1	0	0	0	3,500.00	0.00	
138	BOARD CONDENSOR STAR COMPERSOR	ชุด	2	2	1	0	0	0	8,500.00	0.00	
139	BOOSTER TAEN CS-860 ตัวขยายสัญญาณ	อัน	1	1	1	0	0	0	1,800.00	0.00	
140	BUZER LED 12V DC	ชุด	2	1	1	1	0	1	380.00	380.00	
141	CABLE DVI 24+1 PIN M+M (ตัวผู้+ตัวผู้) ยาว 15 เมตร	เส้น	2	1	1	0	0	0	2,750.00	0.00	
142	CAPACITOR 5 UF 220 V	ตัว	5	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
143	CAPACITOR ตัวเหล็ยมดำ 4UF 450V	ตัว	5	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
144	CAPACITOR ตัวเหล็ยมดำ 5UF 450V	ตัว	5	1	1	1	0	1	120.00	120.00	
145	CAT6 LOCKING PLUG BOOT BLUE	แพ็ค	40	1	1	1	0	1	42.00	42.00	
146	CALLING NURSE CALL (ชุดสายกดเรียก)	ชุด	0	1	1	1	0	1	695.50	695.50	
147	CONTROL CABLE (สายสัญญาณ)	ม้วน	3	1	1	1	0	1	780.00	780.00	
148	Corridor Call Lamp (ไฟโซว์)	ชุด	0	1	1	1	0	1	887.48	887.48	
149	CT 100/5A	ตัว	0	0	0	1	0	1	267.50	267.50	
150	D 2A 1R5 6U	อัน	30	0	0	0	0	0	55.00	0.00	
151	DC POWER SUPPLY PS 204 ADJ G-20V 30A	ชุด	1	0	0	0	0	0	6,800.00	0.00	
152	DOOR SHOE	อัน	4	0	0	0	0	0	350.00	0.00	
153	DVR 4 chanel HDD 1TB	ชุด	0	0	0	0	0	0	240.96	0.00	
154	EMER BUTTON SWITCH (ปุ่มกดหยุด+สายดึงเรียก)	ชุด	13	0	0	0	0	0	1,200.00	0.00	
155	FUSE 5A เล็ก	ตัว	10	0	0	0	0	0	5.00	0.00	
156	FUSE 5A ใหญ่	ตัว	10	0	0	0	0	0	5.00	0.00	
157	HANDPIECE SHEATH P.10	Unit	2	0	0	0	0	0	3,200.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

158	Hard Disc WD 1TB WD 10 PURZ	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,686.72	0.00	
159	HDMI SPLITTER 1*2	ชุด	1	0	0	0	0	0	4,500.00	0.00	
160	HEAT DETECTOR NOHMI FDPJ 206 D พร้อมฐาน	ชุด	60	0	0	0	0	0	599.00	0.00	
161	Hip Exit Switch Scan	ตัว	0	0	2	2	0	2	631.30	1262.60	
162	JACK RJ45 CAT6 AMP BY COMMSCOPE ตัวเมีย	หัว	0	0	0	0	0	0	173.34	0.00	
163	LEAP-ACID BATTERY CHARGER 15A 24V 1015	ตัว	0	0	0	0	0	0	3,800.00	0.00	
164	LED 5MM LIGHTING 65	อัน	0	0	0	0	0	0	40.00	0.00	
165	LED STREET LIGHT IWACHT 100W/แสงขาว	หลอด	0	0	0	0	0	0	7,800.00	0.00	
166	LED Solar Light SLIM ไฟโซล่าเซลล์แอลอีดีสปอร์ตไลท์ 600W แสงส้ม warm white	ชุด	0	7	0	0	0	0	3,509.60	0.00	
167	LED STREET Solar Light โคมไฟถนนแอลอีดีสปอร์ตไลท์โซล่าเซลล์400วัตต์ แสงสีขาว	ชุด	0	5	0	0	0	0	3,691.50	0.00	
168	LINK CAT6 RJ45 MODULAR PLUG	แพ็ค	40	40	20	20	0	20	71.00	1420.00	
169	LINK UTP CABLE TESTER	อัน	2	0	0	0	0	0	532.00	0.00	
170	MINI Jack 3.5 MALE-Dual Female	ชุด	0	0	0	0	0	0	678.66	0.00	
171	mitsubishi แมกเนติก MODEL:S-T25 220VAC	ตัว	2	0	0	0	0	0	1,896.00	0.00	
172	MITSUBISHI"โอเวอร์โหลด" 15(12-18)	ตัว	2	0	0	0	0	0	740.00	0.00	
173	MIX MOS DBY	ชุด	1	0	0	0	0	0	2,200.00	0.00	
174	Mixer Diplexer TV-SAT MD-201	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,284.00	0.00	
175	MODULATOR DBY DIP 2/1 ชุดล็อกช่อง	ชุด	1	0	0	0	0	0	2,200.00	0.00	
176	Moter purm Benz DSX	ลูก	0	0	0	0	0	0	1,860.73	0.00	
177	Patch Cord LSZH LINK (US-5101-X) Blue 1 เมตร	เส้น	0	0	0	0	0	0	74.90	0.00	
178	PHASE PROTECTION RELAY 3PHASE 4WIRE รุ่น GKRC-02F	ตัว	1	0	0	0	0	0	2,270.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

179	Plastic wall Box 2X4" LINK (US-2015)	อัน	0	0	0	0	0	0	21.40	0.00	
180	PLUG BOOTS CAT6 LINK(US-6624)BLUE	อัน	0	0	0	0	0	0	6.29	0.00	
181	PLUG RJ45 CAT6 LINK(US-1002)ตัวผู้	หัว	0	0	0	0	0	0	12.59	0.00	
182	POWER VERTICAL LA 78045	ชุด	2	0	0	0	0	0	1,325.00	0.00	
183	PRESSURE SWITCH ROTARY	ตัว	2	0	0	0	0	0	1,200.00	0.00	
184	PROTECTOR SPEAKER NPE TR-250C	ชุด	1	0	0	0	0	0	3,240.00	0.00	
185	Pten "Limit Switch WLCA	อัน	0	0	0	2	0	2	877.40	1754.80	
186	PUSBBUTTONS SWITCHS	ชุด	2	0	0	0	0	0	1,300.00	0.00	
187	Power supply	เครื่อง	0	0	2	1	0	1	2,247.00	2247.00	
188	R 150K 1/2W	ตัว	50	0	0	0	0	0	2.00	0.00	
189	REGULATOR FILTER MITO	ชุด	1	0	0	0	0	0	3,900.00	0.00	
190	REPLACEMENT BULB FOR TOPCON SL-D7 12 V, 30 W (หลอดสำหรับ เครื่องตรวจตาขนาด 12 โวลต์ 30 วัตต์)	หลอด	3	0	0	0	0	0	4,000.00	0.00	
191	RF DS-1001 ตรวจเช็คความถี่	ชุด	1	0	0	0	0	0	4,500.00	0.00	
192	Relay MY2-63 12V	อัน	0	4	4	4	0	4	481.50	1926.00	
193	Relay ya case TE-12V	อัน	0	5	4	4	0	4	481.50	1926.00	
194	SAFF GUARD ไฟฉุกเฉิน LED 2X3W	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	4,800.00	0.00	
195	SENSOR WATER TEMPERATURE FOR CHILLER YORK	EA	5	0	0	0	0	0	5,200.00	0.00	
196	Solenoid Value AIR/Waler M19516 1/8 RC 0.49 24 DC	อัน	0	0	0	0	0	0	7,517.46	0.00	
197	SOLENOID VALVE AIR/WATER M.19516 24V DC	ชุด	3	0	0	0	0	0	1,926.00	0.00	
198	SOLENOID VALVE ขนาด 1/4" COL 24 VAC 2.9 W	ชุด	1	0	0	0	0	0	4,500.00	0.00	
199	Solenoid Valve 24V 2.5 mm	ชุด	1	3	3	0	0	0	1,605.00	0.00	
200	Solar cell LED Sport Light 600W	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,883.65	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

201	SPRITER 4P ตัวกระจายสัญญาณ	อัน	2	0	0	0	0	0	280.00	0.00	
202	SQUARE-D MAIN AIR BREAKER 3P 50A	ตัว	1	0	0	0	0	0	2,180.00	0.00	
203	STRIPPING TOOL RG59	อัน	2	0	0	0	0	0	260.00	0.00	
204	SWITCH DOUBLE POLE DOUBLE THROW	อัน	5	0	0	0	0	0	55.00	0.00	
205	SWITCH HIP OPEN HIGHEST	ชุด	1	0	0	0	0	0	1,250.00	0.00	
206	SWITCHING DC 23.4V 2.1A	ชุด	1	0	0	0	0	0	5,400.00	0.00	
207	TAFN AV104A DISTRIBUTION AMPLIFIER	ชุด	1	0	0	0	0	0	6,500.00	0.00	
208	Terminal TR 2.5 MM. พร้อมแผ่นปิดท้าย	อัน	0	0	0	0	0	0	10.70	0.00	
209	THROTTLE WIRES SUNPEX LUXARY (คันเร่งไฟฟ้า)	Unit	1	0	0	0	0	0	18,500.00	0.00	
210	TIME SET AUTOMATIC	ตัว	1	0	0	0	0	0	3,200.00	0.00	
211	TIMER DRAIN พร้อมอุปกรณ์	ชุด	0	2	2	0	0	0	2,500.00	0.00	
212	Time Drain	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,000.00	0.00	
213	TR IR 3205	ตัว	6	0	0	0	0	0	180.00	0.00	
214	TS.SWITCH PTT BUTTON RESET SWITCH (ปุ่มกดเรียก/ติ่ง)	ชุด	3	0	0	0	0	0	850.00	0.00	
215	Tubular Heater HDH/MTO 8X1195mm. 220 VAC 3000W (สแตนเลส SUS316 ใช้กันน้ำ/หน้าแปลน/HT61-155R.2-2)	อัน	0	0	0	0	0	0	3,092.30	0.00	
216	UPS ยี่ห้อ BCN รุ่น EA-610N 1000VA/800 W	เครื่อง	2	0	0	0	0	0	12,350.00	0.00	
217	UUV MIX ตัวรวมสัญญาณย่านความถี่	อัน	1	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
218	VGA SPLITTER 1*3	ชุด	1	0	0	0	0	0	3,200.00	0.00	
219	WELLUX หลอด LED TUBE T8 PLUS 9W 1200 LM DL	หลอด	0	0	0	0	0	0	117.70	0.00	
220	WELLUX หลอด LED TUBE T8 PLUS 18W 3200 LM Daylight	หลอด	0	0	0	0	0	0	139.10	0.00	
221	กรรไกรตัดลึงกะสี 10"	ตัว	1	0	0	0	0	0	450.00	0.00	
222	กรองลมSMC SF20-02-C-2	ชุด	2	0	0	0	0	0	1,800.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

223	กรองลมปรับลม FR202	ชุด	1	0	0	0	0	0	1,380.00	0.00	
224	กราวหอดแบบซูป 8ฟุต (2.4 ม)	เส้น	1	0	0	0	0	0	275.00	0.00	
225	กราวหอดแบบหุ้ม 6 ฟุต 5/8" (1.8 ม.)	เส้น	1	0	0	0	0	0	435.00	0.00	
226	กล่องเก็บอุปกรณ์	ใบ	5	0	0	0	0	0	65.00	0.00	
227	กล้องจับแผ่นป้ายทะเบียน TS-CCTV รุ่น AHD-5242EW	ตัว	2	0	0	0	0	0	5,800.00	0.00	
228	กล่องเบรกเกอร์	PC	1	0	0	0	0	0	10.00	0.00	
229	กล่องพักสาย 16 มม.3ทาง ตั้้น ARR+ฝา	อัน	1	0	0	0	0	0	15.00	0.00	
230	กล่องพักสาย 16 มม.3ทาง ตั้้น ARR+ฝา	อัน	1	0	0	0	0	0	10.25	0.00	
231	กล่องพักสาย 20 มม.3ทาง ตั้้น ARR+ฝา	อัน	1	0	0	0	0	0	10.25	0.00	
232	กล้องวงจรปิดแบบโดมAHD DOME Camera/2MP	ตัว	0	0	0	0	0	0	4,999.92	0.00	
233	กะโหลกพัดลม VICTOR	ตัว	2	0	0	0	0	0	300.00	0.00	
234	กันช้อต 2P 30A 30ELCB VIVA	ตัว	0	0	0	0	0	0	215.00	0.00	
235	การ์ดซีเรียล PCI TO RS422,485	อัน	1	0	0	0	0	0	4,180.00	0.00	
236	กาวซิลิโคนขาวข้น	หลอด	26	0	0	0	0	0	110.00	0.00	
237	กาวซิลิโคนใส	หลอด	21	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
238	กาวทากายาง	กระป๋อง	1	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
239	ก๊ิบจับสลึงSTL4.0	ตัว	4	0	0	0	0	0	50.00	0.00	
240	ก๊ิบตะปูตอกสายทีวี 5C2V SUN	กล่อง	10	10	10	10	0	10	9.00	90.00	
241	ก๊ิบตะปูตอกสายโทรศัพท์ SUN	กล่อง	10	10	10	10	0	10	8.00	80.00	
242	ก๊ิบตะปูตอกสายทีวี 3C2V SUN	กล่อง	10	10	10	10	0	10	8.00	80.00	
243	ก๊ิบรัดท่อ STL ABA104-138	ตัว	4	0	0	0	0	0	300.00	0.00	
244	ก๊ิบจับสลึง STL1/4	ตัว	1	0	0	0	0	0	50.00	0.00	
245	ก๊ิบรัด สแตนเลส 1"	ตัว	30	0	0	0	0	0	52.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

246	เกยวัดความดันไอน้ำขนาด 3 นิ้ว/15 กก.	ตัว	1	0	0	0	0	0	1,850.00	0.00	
247	เกรียวซูป 1 1/4*8	กล่อง	1	0	0	0	0	0	360.00	0.00	
248	เกลียวชั้นโคลงแอร์เล็ก(100ตัว)	ถุง	1	0	0	0	0	0	80.00	0.00	
249	เกลียวชั้นโคลงแอร์ใหญ่(100ตัว/ถุง)	ถุง	1	0	0	0	0	0	107.00	0.00	
250	เกลียวซูป 3*8	กล่อง	1	0	0	0	0	0	480.00	0.00	
251	เกลียวปล่อย #6 1 (5320-003-0042)	กล่อง	1	0	0	0	0	0	205.00	0.00	
252	เกลียวปล่อยชั้นโครงแอร์ใหญ่ (100ตัว/ถุง)	ถุง	0	0	0	0	0	0	107.00	0.00	
253	เกลียวปล่อยหัวJP 7X1"	กล่อง	6	0	0	0	0	0	310.00	0.00	
254	เกลียวปล่อย JF7*3/4 (1000ตัว)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	400.00	400.00	
255	เกลียวปล่อย JF7*1 1/2 (1000ตัว)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	690.00	690.00	
256	เกือกประตูลิฟท์นอก-ใน	ชุด	0	0	0	0	0	0	495.00	0.00	
257	กล่องใส่ของตู้เย็น SHARP รุ่น SJ-S28EV	อัน	0	0	0	0	0	0	210.00	0.00	
258	โกรฟาล์วสตรึมเกลียว 1 1/4	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,960.00	0.00	
259	กริ่งสายไม้ใช้ถ่านกันน้ำทนแดด	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,230.50	0.00	
260	กล่อง ATS เพื่อต่อระบบ ATS	กล่อง	0	0	2	0	0	0	9,160.00	0.00	
261	ขยาย DBY 120 DB	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,500.00	0.00	
262	ขยาย PGX-8130KL 860MHZ CATV Amplifier	ตัว	0	0	0	0	0	0	6,420.00	0.00	
263	ขยาย RF PGX-813 KL CATV AMP	ชุด	1	1	1	0	0	0	6,420.00	0.00	
264	ขยายรวม PGX-2130 KL CATV AMP	ชุด	0	0	0	0	0	0	6,420.00	0.00	
265	ข้อโค้ง90PE ไฟฟ้า 32 มิล	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	100.00	0.00	
266	ข้อโค้งSUMEDA#65	ตัว	0	3	3	3	0	3	32.10	96.30	
267	ข้ออ PVC บาง 90 องศา ขนาด 6"	ตัว	0	0	0	0	0	0	260.00	0.00	
268	ข้องอทองแดง 7/8"	ตัว	0	0	0	0	0	0	30.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

269	ข้อต่อท่อน้ำทิ้ง	ตัว	0	0	0	0	0	0	20.00	0.00	
270	ข้อต่อเกลียวนอก 3/4"	ตัว	0	0	0	0	0	0	4.00	0.00	
271	ข้อต่อเกลียวผู้+เมีย 16 มิลARR	อัน	100	100	100	100	0	100	3.25	325.00	
272	ข้อต่อเกลียวผู้+เมีย 20 มิล ARR	อัน	100	100	100	100	0	100	2.50	250.00	
273	ข้อต่อเกลียวผู้+เมีย 25 มิล ARR	อัน	1	1	1	1	0	1	3.50	3.50	
274	ข้อต่อตรง #75	เส้น	0	3	3	3	0	3	37.45	112.35	
275	ข้อต่อตรง 16 มิล	อัน	1	1	150	150	0	150	2.00	300.00	
276	ข้อต่อตรง 16 มิล ARR	อัน	300	300	300	300	0	300	2.00	600.00	
277	ข้อต่อตรง 20 มิล ARR	อัน	480	200	200	200	0	200	1.50	300.00	
278	ข้อต่อตรง 25มิล ARR	อัน	140	140	140	140	0	140	2.25	315.00	
279	ข้อต่อตรง 3 นิ้วบาง	ตัว	0	0	0	0	0	0	23.00	0.00	
280	ข้อต่อตรง 32มิล	อัน	30	30	30	30	0	30	5.75	172.50	
281	ข้อต่อตรง F-TYPE	อัน	0	0	0	0	0	0	15.00	0.00	
282	ข้อต่อตรง PE ไฟฟ้า 32 มิล	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	25.00	0.00	
283	ข้อต่อตรงเกลียวนอกทองแดง 1"X 7/8"	ตัว	0	0	0	0	0	0	175.00	0.00	
284	ข้อต่อตรงทองแดง 3/4"	ตัว	0	0	0	0	0	0	25.00	0.00	
285	ข้อต่อตรงทองแดง 7/8"	ตัว	0	0	0	0	0	0	20.00	0.00	
286	ข้อต่อตรงทองแดงเกลียวนอก 3/4"	ตัว	0	0	0	0	0	0	130.00	0.00	
287	ข้อต่อท่อ 3 ทาง 16 มม.E246/16 CLIPSAL	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	16.00	0.00	
288	ข้อต่อ RCA แจ็ค MONO ใหญ่	อัน	0	0	10	10	0	10	55.00	550.00	
289	ข้อต่อแจ็คจำปาสเตอร์/จำปาสเตอร์มินิแจ็ค	อัน	0	0	5	5	0	5	117.70	588.50	
290	ข้อต่อ HDMI	ชุด	0	0	2	2	0	2	110.00	220.00	
291	ขอยางตู้เย็น ยี่ห้อพานาโซนิค ขอบบน	เส้น	1	1	1	1	0	1	400.00	400.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

292	ขอยางตู้เย็น ยี่ห้อพานาโซนิค ขอบล่าง	เส้น	0	1	1	1	0	1	500.00	500.00	
293	ขอยางประตูเครื่องนี้้ง	เส้น	0	0	0	0	0	0	16,500.00	0.00	
294	หัวBNC-V82T	ตัว	0	0	0	0	0	0	105.00	0.00	
295	หัวกระเบื้อง E-27 พร้อมน็อต ผู้+เมีย	ตัว	0	0	0	0	0	0	30.00	0.00	
296	หัวต่อสาย 10 มิล	แถว	0	0	0	0	0	0	22.00	0.00	
297	หัวต่อสาย 2.5-4มิล	แถว	8	10	10	10	0	10	12.00	120.00	
298	หัวต่อสาย 2.5มิล	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	18.00	0.00	
299	หัวต่อสาย 6 มิล	แถว	10	5	5	5	0	5	14.00	70.00	
300	หัวติดแท่น ICOM-IC-2GXAT	ชุด	0	0	0	0	0	0	350.00	0.00	
301	หัวแบตเตอรี่	อัน	0	4	4	4	0	4	59.46	237.84	
302	หัวหลอดฮาโลเจนแบบเหลี่ยม	อัน	0	0	0	0	0	0	18.00	0.00	
303	หัวต่อสายไฟแบบไม่มีสกู 2Pin	ตัว	0	0	0	0	0	0	10.70	0.00	
304	ขาแขวน TV ติดผนัง	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,605.00	0.00	
305	ขาจอทีวีชนิดปรับมุมได้32นิ้ว	อัน	0	2	2	0	0	0	1,177.00	0.00	
306	ขาจอ TV ชนิดปรับมุมได้42นิ้ว	อัน	0	17	17	0	0	0	1,397.29	0.00	
307	ขาแขวนคอยล์เย็น 35,000 บีทียู	ชุด	0	0	0	0	0	0	192.60	0.00	
308	ขาแขวนคอยล์ร้อน เล็ก	ชุด	0	0	0	0	0	0	180.00	0.00	
309	ขาแขวนติดผนัง 32นิ้วปรับได้	อัน	0	3	3	0	0	0	1,230.50	0.00	
310	ขาแขวนติดผนัง 55นิ้วแบบติดผนังปรับได้	อัน	0	1	1	0	0	0	4,066.00	0.00	
311	ขาแขวน TV เพดาน 55นิ้ว	อัน	0	1	1	0	0	0	4,066.00	0.00	
312	ขาแขวนโปรเจคเตอร์	อัน	0	1	1	0	0	0	3,745.00	0.00	
313	ขาตั้งไม้ค้	ชุด	0	0	0	0	0	0	850.00	0.00	
314	ขาตั้งไม้ค้แบบหนีบ	อัน	0	0	0	0	0	0	642.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

315	ขาโตสปริง 20 W CHAIN-KO	อัน	0	0	0	0	0	0	69.00	0.00	
316	ขาโตสปริง 20 W SANPET	อัน	6	6	12	12	0	12	80.00	960.00	
317	ขาโตสปริง 40 W SANPET	อัน	4	4	12	12	0	12	98.70	1184.40	
318	ขานีออนแบบสปริง ANB	อัน	0	0	0	0	0	0	12.00	0.00	
319	ขานีออนสปริงเรนโบว์ 18W	ตัว	0	0	0	0	0	0	90.95	0.00	
320	ขาโตสปริง 40W VILUX	อัน	0	12	0	0	0	0	85.00	0.00	
321	ขาโตสปริง 20W VILUX	อัน	0	12	0	0	0	0	70.00	0.00	
322	ขายึดเครื่องฉายภาพ PROJECTOR	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,850.00	0.00	
323	ขายึดโปรเจ็คเตอร์ขาปรับระดับได้ 50-100 ซม.	อัน	0	0	0	0	0	0	1,890.00	0.00	
324	ขายึด Monitor 24"	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,156.00	0.00	
325	ขายึดพัดลมข้างฝ้ายี่ห้อชาร์ป	ชุด	0	0	1	0	0	0	1,156.00	0.00	
326	ขาหลอดฟลูออเรสเซนต์แบบลอย	ตัว	0	0	0	0	0	0	101.65	0.00	
327	ไซควงแฉก แบบ 4"	ตัว	2	2	2	2	0	2	110.00	220.00	
328	ไซควงเช็คไฟ CHAMPION	อัน	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	
329	ไซควงแบน 4"	ตัว	2	2	2	2	0	2	110.00	220.00	
330	ไซควงปากแฉก 4" VESSEL6600	ตัว	1	1	1	1	0	1	245.00	245.00	
331	ไซควงปากแฉกตัวกลาง 5" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	140.00	140.00	
332	ไซควงปากแฉกตัวเล็ก 4" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	130.00	130.00	
333	ไซควงปากแฉกตัวใหญ่ 6" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
334	ไซควงปากแบนตัวกลาง 5" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	140.00	140.00	
335	ไซควงปากแบนตัวเล็ก 4" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	130.00	130.00	
336	ไซควงปากแบนตัวใหญ่ 6" WC	ตัว	1	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
337	ครอสโอเวอร์แบ่งความถี่	ตัว	2	2	2	2	0	2	220.00	440.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

338	คัตเตอร์ตัดท่อ	อัน	0	0	1	1	0	1	909.50	909.50	
339	คลิปหนีบแบตเตอรี่ ICOM-IC-V-80	อัน	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	
340	คลิปหลังแบตเตอรี่ ICOM-IC-V-80T	อัน	1	2	2	2	0	2	160.50	321.00	
341	คลิปหนีบหลังเครื่อง ICOM-V82	ตัว	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00	
342	คลิปหลัง ICOM-IC-V 8	อัน	0	2	2	2	0	2	160.50	321.00	
343	คลิปหลัง ICOM-IC-V86	อัน	0	1	1	1	0	1	160.50	160.50	
344	คลิปหลังเครื่อง YAESU-VX-FT-258	ตัว	0	1	1	1	0	1	374.50	374.50	
345	คองเท้า#75	อัน	0	3	2	2	0	2	58.85	117.70	
346	คองเท้าSUMEDA#65	อัน	0	1	1	1	0	1	53.50	53.50	
347	คอนแทคเตอร์ JAC-22 380V VIVA	ตัว	0	1	1	1	0	1	275.00	275.00	
348	คอนแทคเตอร์ PAK-26J 220V/380V TOGAMI	ตัว	0	1	1	1	0	1	785.00	785.00	
349	คอนแทคเตอร์ PAK-35J 220V TOGAMI พร้อมโอเวอร์โวลต์	ตัว	0	1	1	0	0	0	1,410.00	0.00	
350	คอนแทคเตอร์ SC-05 220V/380V FUJI	ตัว	0	1	1	1	0	1	855.00	855.00	
351	คอนแทคเตอร์ SC-2N,N2 220/380V FUJI	ตัว	0	1	1	0	0	0	1,495.00	0.00	
352	คอนแทคเตอร์ S-N11 TAKAMURA	ตัว	0	1	1	1	0	1	230.00	230.00	
353	คอนแทคเตอร์ S-N50 220V TAKAMURA	ตัว	0	1	1	1	0	1	1,350.00	1350.00	
354	คอนแทคเตอร์ S-N12 TAKAMURA 220V	ตัว	0	4	2	2	0	2	335.00	670.00	
355	คอนแทคเตอร์LC1-D09 220V SCHNEIDER	ตัว	0	0	0	0	0	0	485.00	0.00	
356	คอนแทคเตอร์LC1-D38 220V SCHNEIDER	ตัว	0	0	5	5	0	5	2,120.00	10600.00	
357	คอนแทคเตอร์ AF16-30-10 ABB	ตัว	0	2	2	2	0	2	785.00	1570.00	
358	คอปเปอร์น้ำ+ข้อต่อ	ชุด	0	0	0	0	0	0	535.00	0.00	
359	คอปัดลม VICTOR IF-2411	อัน	0	0	0	0	0	0	320.00	0.00	
360	คอปัดลมข้างฝา PANA	ชิ้น	1	10	5	5	0	5	171.20	856.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

361	คอปัดลมGEO	อัน	1	1	0	0	0	0	48.15	0.00	
362	คอปัดลมตั้งพื้นฮาทารี	อัน	0	0	0	0	0	0	90.90	0.00	
363	คอมเพรสเซอร์ AE-4459Y น้ำยา R134	ลูก	0	1	0	0	0	0	4,654.50	0.00	
364	คอมเพรสเซอร์ ZR42K3-PFJ	ลูก	0	1	0	0	0	0	11,235.00	0.00	
365	คอมเพรสเซอร์12,000 BTU	ลูก	1	1	0	0	0	0	2,950.00	0.00	
366	คอมเพรสเซอร์ตู้แช่ AE-9437	ลูก	0	1	0	0	0	0	5,778.00	0.00	
367	คอมเพรสเซอร์ตู้แช่ รุ่น C-BZN176L5L	ลูก	0	1	0	0	0	0	3,103.00	0.00	
368	คอมเพรสเซอร์ตู้แช่ รุ่น C-BZN150L5	ลูก	0	0	0	0	0	0	3,049.50	0.00	
369	คอมเพรสเซอร์ตู้แช่ รุ่น C-BZN201L6Y	ลูก	0	1	1	0	0	0	3,745.00	0.00	
370	คอมเพรสเซอร์โรตารี 18000 BTU	ลูก	1	1	0	0	0	0	5,000.00	0.00	
371	คอมเพรสเซอร์โรตารี LG รุ่น QP442	ลูก	0	1	1	0	0	0	5,724.50	0.00	
372	คอมเพรสเซอร์โรตารี ขนาด25,000 บีทียู รุ่นNH41	ลูก	1	1	0	0	0	0	6,300.00	0.00	
373	คอมเพรสเซอร์ ขนาด25,000 บีทียู	ลูก	0	2	2	0	0	0	6,741.00	0.00	
374	คอมเพรสเซอร์โรตารี ขนาด1,2500บีทียู รุ่นRH207	ลูก	3	1	1	0	0	0	3,210.00	0.00	
375	คอมเพรสเซอร์โรตารี ยี่ห้อ LG รุ่น QP407	ลูก	0	2	0	0	0	0	5,296.50	0.00	
376	คอมเพรสเซอร์ QP407 PEA	ลูก	0	0	0	0	0	0	5,885.00	0.00	
377	คอมเพรสเซอร์ LG QJS222PMA 220V	ลูก	0	0	0	0	0	0	2,889.00	0.00	
378	คอมเพรสเซอร์โรตารีรุ่น NH41	ลูก	1	1	0	0	0	0	6,300.00	0.00	
379	คอมเพรสเซอร์สโครลรุ่นZR54	ลูก	1	1	0	0	0	0	12,500.00	0.00	
380	คอมเพรสเซอร์สโครลรุ่นZR72KC-TFDน้ำยาR22ไฟ380V	ลูก	0	1	1	0	0	0	17,120.00	0.00	
381	คอมโรตารี 13000 BTU	ลูก	1	1	0	0	0	0	3,300.00	0.00	
382	คอมเพรสเซอร์โรตารี PH39 ไฟ 220V	ลูก	0	0	0	0	0	0	6,955.00	0.00	
383	คอยล์เย็น TASAKI แบบติดผนังขนาด 26000 BTU	ชุด	1	1	0	0	0	0	9,500.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

384	คอยล์เอ็นติดผนังขนาด 13000 บีทียู	ตัว	1	1	0	0	0	0	3,500.00	0.00	
385	คอยล์เอ็นติดผนังขนาด 12000 บีทียู	ตัว	0	0	1	0	0	0	3,745.00	0.00	
386	คอสวมไมโครโฟน ยี่ห้อ LIDGE	อัน	3	3	3	3	0	3	120.00	360.00	
387	คาปาซิเตอร์ 35 uf 450V 50HZ แบบสาย	อัน	0	1	1	1	0	1	417.30	417.30	
388	คีมตัดท่อPVC	อัน	2	2	2	2	0	2	360.00	720.00	
389	คีมปากจระเข้	ตัว	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	
390	คีมปากผสม	อัน	0	1	1	1	0	1	480.00	480.00	
391	คีมย้ำหางปลา OPT	ตัว	1	1	1	0	0	0	1,285.00	0.00	
392	คีมปากเฉียง	ตัว	1	1	1	1	0	1	480.00	480.00	
393	เคเบิลไทม์ 11"ขาว	เส้น	1000	1000	1000	1000	0	1000	1.25	1250.00	
394	เคเบิลไทม์ 12" สีขาว	BAG	0	0	0	0	0	0	135.00	0.00	
395	เคเบิลไทม์ 14.5"ขาว	เส้น	1000	1000	1000	1000	0	1000	3.50	3500.00	
396	เคเบิลไทม์ 15" สีขาว	BAG	0	0	0	0	0	0	240.00	0.00	
397	เคเบิลไทม์ 4"ขาว	เส้น	1500	1500	1500	1500	0	1500	0.15	225.00	
398	เคเบิลไทม์ 7.5"ขาว	เส้น	2000	2000	2000	2000	0	2000	0.70	1400.00	
399	เคเบิลไทม์ 8" สีขาว	BAG	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	
400	เคมีป้องกันตะไคร่น้ำ BIOTREAT-ABF	แกลลอน	5	5	5	0	0	0	3,000.00	0.00	
401	เคมีป้องกันตะไคร่น้ำ COOLING BIOTREAT-ABF	แกลลอน	1	1	1	0	0	0	3,000.00	0.00	
402	เคมีป้องกันตะไคร่น้ำ TCF 1535	แกลลอน	3	3	3	0	0	0	5,000.00	0.00	
403	เคมีป้องกันสนิมและตะกรัน TCF 1B 725	แกลลอน	11	11	11	0	0	0	2,600.00	0.00	
404	เคมีภัณฑ์ล้างคอยล์แอร์ ชนิดเข้มข้น EC013 20KG/ถัง	ถัง	13	13	13	0	0	0	1,500.00	0.00	
405	เครื่องกันไฟกระชาก SURGE GUARD	ตัว	1	0	0	0	0	0	3,800.00	0.00	
406	เครื่องชาร์จแบตเตอรี่อุปกรณ์ชนิด 8 PORT+USB	ตัว	20	0	0	0	0	0	890.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

407	เครื่องชาร์จแบตเตอรี่	เครื่อง	0	0	0	0	0	0	350.00	0.00	
408	เครื่องบันทึกเสียง	เครื่อง	0	0	0	0	0	0	3,798.50	0.00	
409	เครื่องรวมสัญญาณ HDMI TO VGA 1080P SCALER	อัน	2	0	0	0	0	0	1,850.00	0.00	
410	แคป 7.5 MFD	ตัว	1	0	0	0	0	0	107.00	0.00	
411	แคป 88-106 MFD	ตัว	2	1	1	1	0	1	299.60	299.60	
412	แคปพัดลม 1.5 ไมโคร	ตัว	0	13	11	11	0	11	80.25	882.75	
413	แคปพัดลม 2 MFD	ตัว	2	6	6	6	0	6	42.80	256.80	
414	แคปพัดลม 2.5 MFD	ตัว	2	1	1	1	0	1	42.80	42.80	
415	แคปพัดลม 3 MFD	ตัว	0	4	2	2	0	2	53.50	107.00	
416	แคปพัดลม 4 MFD	ตัว	0	6	6	6	0	6	64.20	385.20	
417	แคปพัดลม 5 MFD	ตัว	4	1	1	1	0	1	74.90	74.90	
418	แคปพัดลมคอยล์ร้อน 3 MFD	ตัว	2	2	2	2	0	2	45.00	90.00	
419	แคปรีน 4 MFD	ตัว	0	8	8	8	0	8	64.20	513.60	
420	แคปรีน 12 MFD	ตัว	0	2	2	2	0	2	149.80	299.60	
421	แคปรีน 20 MFD	ตัว	7	7	7	7	0	7	200.00	1400.00	
422	แคปรีน 25 MFD	ตัว	2	2	2	2	0	2	250.00	500.00	
423	แคปรีน 30 MFD	ตัว	1	1	1	1	0	1	160.50	160.50	
424	แคปรีน 35 MFD	ตัว	6	8	8	8	0	8	171.20	1369.60	
425	แคปรีน 40 MFD	ตัว	8	3	3	3	0	3	192.60	577.80	
426	แคปรีน 45 MFD	ตัว	1	2	2	2	0	2	214.00	428.00	
427	แคปรีน 50 MFD	ตัว	7	6	6	6	0	6	253.23	1519.38	
428	แคปรีน 55 MFD	ตัว	2	4	4	4	0	4	262.15	1048.60	
429	แคปรีน 60 MFD	ตัว	3	2	2	2	0	2	321.00	642.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

430	แคปสตาร์ท 2 MFD	ตัว	4	4	4	4	0	4	40.00	160.00	
431	แคปสตาร์ท 3 MFD	ตัว	2	2	2	2	0	2	40.00	80.00	
432	แคปสตาร์ท 4 MFD	ตัว	10	10	10	10	0	10	50.00	500.00	
433	แคปสตาร์ท 88-106 MFD	ตัว	0	1	1	1	0	1	299.60	299.60	
434	แคล้ม 16 มิล ARR	อัน	150	150	150	150	0	150	1.25	187.50	
435	แคล้ม 20 มิล ARR	อัน	500	236	236	236	0	236	1.50	354.00	
436	แคล้ม 25 มิล ARR	อัน	100	100	100	100	0	100	3.75	375.00	
437	แคล้มทองเหลือง 2 สกรู 50-70	ตัว	0	0	0	0	0	0	40.00	0.00	
438	แคล้มทองเหลือง 2 สกรู 95-120	ตัว	0	0	0	0	0	0	53.00	0.00	
439	แคล้มปะกับโอห์ม 2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	0	0	4.00	0.00	
440	แคล้มยึดPVCสีเหลือง	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	4.00	0.00	
441	โคมดาวไลท์เหลี่ยม LED 11W 5" DN027B PHILIPS	อัน	0	10	10	10	0	10	220.00	2200.00	
442	โคมไฟดาวไลน์ฟุ้งฝ้ากลม Panel LED แสงเดย์ไลท์ขาว 6500K 8นิ้ว	โคม	0	6	6	6	0	6	609.90	3659.40	
443	โคมไฟฟุ้งเพดาน	อัน	0	35	0	0	0	0	952.30	0.00	
444	โคมดาวไลท์ 6" E27 LUMAX	อัน	0	40	0	0	0	0	140.00	0.00	
445	โคมตะแกรงฟุ้งฝ้า 2X20W (60X60) FRC ฟิน	ชุด	1	1	0	0	0	0	560.00	0.00	
446	โคมฟลัดไลท์ LED 220VAC 100W IP65 แสงสีขาว	ชุด	0	2	0	0	0	0	1,530.10	0.00	
447	โคมฟลัดไลท์ LED 220VAC 10W IP65 แสงสีส้ม	ชุด	0	13	0	0	0	0	309.23	0.00	
448	โคมไฟโซล่าเซลล์ BEC 60 WATT Daylight แสงขาว	ชุด	0	9	0	0	0	0	2,541.25	0.00	
449	โคมไฟตั้งโต๊ะ LED พร้อมแวนขยายแบบพับได้ USB 8W	ชุด	0	1	0	0	0	0	1,765.50	0.00	
450	โคมไฟติดฝาผนังพร้อมหลอดทอนาโด 5วัตต์	ชุด	0	1	0	0	0	0	518.95	0.00	
451	โคมไฟถนน LED 100W IWACHI รุ่น IWC-STR-100W	ชุด	2	2	0	0	0	0	5,350.00	0.00	
452	โคมไฟถนนอลูมิเนียม ขาปิดล็อก+แป๊ป+ขาจับ 1X 40W	ชุด	1	1	0	0	0	0	695.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

453	โคมไฟถนนอลูมิเนียม ขาปิดล็อก+แป๊ป+ขาจับ 2X 40W	ชุด	1	1	0	0	0	0	950.00	0.00	
454	โคมไฟแบบหนีบโต๊ะพร้อมเลนส์ชาย 10X	ชุด	1	1	0	0	0	0	3,250.00	0.00	
455	โคมไฟผนังภายนอกพร้อมขาจับ 1XE27 LUZINO รุ่น R-ESL-A ขนาด 15X33.2X12.5 ซม. สีเทา พร้อมหลอด	ชุด	0	1	0	0	0	0	930.90	0.00	
456	โคมไฟสแตนเลสส่องป้ายแบบคอปปรับโยกได้พร้อมหลอดLED 9W	ชุด	3	3	0	0	0	0	790.00	0.00	
457	โคมไฟหน้าตะแกรงพร้อมแผ่นสะท้อนแสง 2x20W แบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด กว้าง 30x120 ซม. พร้อมหลอด Philips LED EcoFit T8 20 W (36W)	ชุด	0	2	0	0	0	0	1,551.50	0.00	
458	โคมไฟหน้าตะแกรงพร้อมแผ่นสะท้อนแสง 2X36W แบบฝังฝ้าเพดาน	PC	1	1	0	0	0	0	1,120.00	0.00	
459	โคมไฟหน้าตะแกรงพร้อมแผ่นสะท้อนแสง 4X9W แบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด กว้าง60X60 ซม.	โคม	0	0	0	0	0	0	1,551.50	0.00	
460	โคมลอยสะท้อนแสง SST300 2X40 W (30X120)	อัน	13	13	0	0	0	0	480.00	0.00	
461	โคมสปอตไลท์ Floodlight BEC LED แสงสีขาว 220-240 V	หลอด	0	2	0	0	0	0	4,146.00	0.00	
462	โคมสปอตไลท์ LED IWACHI 100W/แสงสีขาว	ชุด	1	1	0	0	0	0	2,400.00	0.00	
463	โคมไฟถนนแอลอีดีสปอร์ตไลท์โซล่า 400วัตต์ แสงสีขาว	ชุด	1	2	2	0	0	0	3,691.50	0.00	
464	โคมไฟพานแอลอีดีทรงเหลี่ยม12Wแสงขาวติดลอย	ชุด	20	20	20	20	0	20	416.23	8324.60	
465	งอโค้ง#75	ตัว	0	3	3	3	0	3	53.50	160.50	
466	งอฉาก#75	อัน	0	3	3	3	0	3	53.50	160.50	
467	จานรับสัญญาณดาวเทียม C BAND 10ฟุต	ชุด	1	0	0	0	0	0	1,850.00	0.00	
468	จารบีแคลเซียม กันน้ำ และทนการลชะล้างเอนกประสงค์ขนาดบรรจุ 1 ถังต่อ 35 ปอนด์	ถัง	1	0	0	0	0	0	8,850.00	0.00	
469	จุกดิ่งพัทลม VICTOR	ตัว	2	2	2	2	0	2	50.00	100.00	
470	จ๊ับแป้น E27 SOKAWA	อัน		10	10	10	0	10	11.00	110.00	
471	จ๊ับแป้น E27 เล็ก SANTORY	อัน	1	20	20	20	0	20	35.00	700.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

472	จ๊วป์ E27 เล็กสีขาว TOWA	อัน	1	3	3	3	0	3	40.00	120.00	
473	จ๊วป์ห้อย E27 กันฝน MP	อัน	1	1	1	1	0	1	60.00	60.00	
474	จ๊วป์ห้อยกระเบื้อง E27 ITALY	อัน	1	1	1	1	0	1	10.00	10.00	
475	จ๊วป์ห้อยกันน้ำ E40 AL มีสาย MP	ตัว	8	10	10	10	0	10	80.00	800.00	
476	จ๊วป์ E27 LH-538 SANTORY	อัน	0	10	10	10	0	10	35.00	350.00	
477	แฉีก 75 โอห์ม แบบงอ	อัน	40	40	50	50	0	50	16.05	802.50	
478	แฉีก 75 โอห์มแบบเหล็ก	ตัว	0	20	20	20	0	20	21.40	428.00	
479	แฉีกจำปา MONO ใหญ่ AMP	ตัว	0	20	20	20	0	20	160.50	3210.00	
480	แฉีก BNC V82T	ตัว	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
481	แฉีก F TYPE	ตัว	5	5	5	5	0	5	10.00	50.00	
482	แฉีก F TYPE แยก3ทาง	ตัว	5	5	5	5	0	5	30.00	150.00	
483	แฉีก F-Type	ตัว	0	20	20	20	0	20	16.05	321.00	
484	แฉีก RCA AMP ขาว AMPHENOL	ตัว	6	6	6	6	0	6	150.00	900.00	
485	แฉีก RCA AMP แดง AMPHENOL	ตัว	6	6	6	6	0	6	150.00	900.00	
486	แฉีก RCA AMP ดำ	ตัว	0	20	20	20	0	20	160.50	3210.00	
487	แฉีก ไมค์ ST AMPHENOL	ตัว	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
488	แฉีกไมค์ P.CANNON AX 3F	อัน	6	6	6	6	0	6	180.00	1080.00	
489	แฉีกไมค์ P.CANNON AX 3M	อัน	6	6	6	6	0	6	190.00	1140.00	
490	แฉีกเสียบ DC ADAPTER	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	50.00	50.00	
491	ชิ้นวางอุปกรณ์	ชุด	1	0	0	0	0	0	1,200.00	0.00	
492	ชิป LED 50W แสงสีขาว	หลอด	10	0	0	0	0	0	200.00	0.00	
493	ชุด AUTO Sensor Air MAX 076	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,600.76	0.00	
494	ชุด BNC TO UTP FOR CCTV BA/UU	ชุด	2	0	0	0	0	0	350.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

495	ชุด CHECLE VALVE & T-JOINT PART	ชุด	1	0	0	0	0	0	3,500.00	0.00	
496	ชุด COIL DRIVER ED 3401	ชุด	1	0	0	0	0	0	3,800.00	0.00	
497	ชุด MACNETIC LOCK ขนาด 300 ปอนด์	อัน	1	0	0	0	0	0	4,500.00	0.00	
498	ชุด MICROSWITCH LEMA ELECTRICS 15A220V 22-8RAA พร้อมอุปกรณ์ 4 ชิ้น	ชุด	1	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	
499	ชุด POWER ITC T650B	ชุด	1	0	0	0	0	0	3,850.00	0.00	
500	ชุด Relay Js1-12V-F-H108	ตัว	0	10	10	10	0	10	117.70	1177.00	
501	ชุด SENSER พร้อม Socinoise Value	ชุด	0	1	1	0	0	0	6,264.55	0.00	
502	ชุด Sonser Heter Detector	อัน	0	4	4	4	0	4	602.48	2409.92	
503	ชุด SONSER พร้อม Solinoise Value	ชุด	0	2	2	0	0	0	6,420.00	0.00	
504	ชุดSensor	ชุด	0	1	0	0	0	0	2,782.00	0.00	
505	ชุด VOLLUM ITC T120B	ชุด	1	1	0	0	0	0	1,800.00	0.00	
506	ชุด VOLLUM ITC T650B	ชุด	1	1	0	0	0	0	1,800.00	0.00	
507	ชุดPOWER ITC T120B	ตัว	1	1	0	0	0	0	3,850.00	0.00	
508	ชุดกดเรียก TS.BUTTON	ชุด	1	1	0	0	0	0	3,000.00	0.00	
509	ชุดกรองAM150-02D-T	อัน	2	2	0	0	0	0	4,290.00	0.00	
510	ชุดกรองลม AM 150-020-T	ชุด	2	1	0	0	0	0	4,000.00	0.00	
511	ชุดกรองลม AP 2000-020-2	ชุด	2	1	0	0	0	0	1,900.00	0.00	
512	ชุดกระดิ่ง 220V พร้อมสวิตช์	ชุด	1	1	0	0	0	0	1,200.00	0.00	
513	ชุดกระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ต Switch POE	เครื่อง	0	1	1	0	0	0	5,350.00	0.00	
514	ชุดเกจน้ำยา 410+ ADEPTOR	ชุด	1	1	1	0	0	0	3,600.00	0.00	
515	ชุดเกจน้ำยาแอร์ R-22	ชุด	0	1	1	0	0	0	3,156.50	0.00	
516	ชุดแกนเฟืองพานาโซนิค16นิ้ว	ชุด	0	0	0	0	0	0	128.40	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

517	ชุดขยาย DBY 124 PLUS	ชุด	5	5	5	0	0	0	2,900.00	0.00	
518	ชุดขยายรวม PGX-8130 CATV AMP	อัน	0	1	1	0	0	0	6,420.00	0.00	
519	ชุดขาแขวนTV 32 "ชนิดปรับได้	ชุด	1	1	1	0	0	0	1,390.00	0.00	
520	ชุดขาแขวนติดผนังปรับได้ BEST	ชุด	3	3	3	0	0	0	3,800.00	0.00	
521	ชุดควบคุมความถี่ 22K	ชุด	1	1	1	0	0	0	1,230.50	0.00	
522	ชุดควบคุม Control BB-101-511	ชุด	0	0	1	0	0	0	3,500.00	0.00	
523	ชุดจ่ายไฟ ADAPTOR SONY 19.5V-4.7A	ชุด	1	1	1	0	0	0	1,500.00	0.00	
524	ชุดจ่ายไฟ EMX D-TEK LOOP DET BOARD	ชุด	1	1	1	0	0	0	18,500.00	0.00	
525	ชุดจ่ายไฟ HIP-819U	ชุด	0	1	1	1	0	1	663.40	663.40	
526	ชุดจ่ายไฟ POWER ADAPTER 5V 1.5A	ชุด	0	1	1	1	0	1	695.50	695.50	
527	ชุดชาร์ถ่าน 1.5V ขนาด 2AA 8 ก้อน	ชุด	1	1	1	1	0	1	800.00	800.00	
528	ชุดชาร์ตแบตเตอรี่ 24V 6A	อัน	0	9	9	0	0	0	3,970.89	0.00	
529	ชุดชาร์จ 24V 6A	ชุด	0	2	2	0	0	0	3,852.00	0.00	
530	ชุดชาร์ตแบตเตอรี่24 V 15 A	ชุด	1	1	1	0	0	0	3,800.00	0.00	
531	ชุดเชื่อมต่อสัญญาณคอมพิวเตอร์ทีวีแบบเครือข่าย	ชุด	1	1	1	0	0	0	26,750.00	0.00	
532	ชุดโซลินอยด์วาล์ว (SOLENOID VALVE) 220V	ชุด	1	1	1	0	0	0	6,500.00	0.00	
533	ชุดเดินระบบลมพร้อมอุปกรณ์ (ท่อลม)	ชุด	1	1	1	0	0	0	6,500.00	0.00	
534	ชุดเต้ารับ (SOCKET)	ตัว	4	4	4	4	0	4	100.00	400.00	
535	ชุดเต้ารับสวิตช์กึ่งยูเจอร์ไฟฟ้า SUNPEX	ชุด	2	2	2	0	0	0	1,850.00	0.00	
536	ชุดบล็อกซีลียบกุญแจ	ชุด	0	2	2	0	0	0	1,979.50	0.00	
537	ชุดบานทอทองแดง 1/4-5/8"	ชุด	0	1	1	1	0	1	856.00	856.00	
538	ชุดแป้นกด BT-202	ชุด	3	3	3	0	0	0	1,800.00	0.00	
539	ชุดแป้นกด/ติ่ง รุ่น EB2A (LAS1)	ชุด	9	9	9	9	0	9	560.00	5040.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

540	ชุดแป้นกด/ติงกันน้ำ	ชุด	1	1	6	6	0	6	850.00	5100.00	
541	ชุดแป้นกดติงกันน้ำ (BEDSIDE CORID BATTON)	ชุด	0	7	7	7	0	7	941.60	6591.20	
542	ชุดแป้นกดหยุด Reset Button	ชุด	0	0	8	3	0	3	1,471.25	4413.75	
543	ชุดแปลงสัญญาณ HDMI TO VGA 1080P SCALER	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,650.00	1650.00	
544	ชุดแปลงสัญญาณจาก VGA TO HDMI	เส้น	0	2	2	0	0	0	1,796.98	0.00	
545	ชุดแปลงสัญญาณจาก VGA TO HDMI (VGA ADAPTER)	ชุด	1	1	1	0	0	0	1,800.00	0.00	
546	ชุดปรับแรงดัน1/4	ชุด	0	0	1	0	0	0	1,380.00	0.00	
547	ชุดผลิตความถี่ 22K HY 5491	ชุด	0	2	2	0	0	0	1,765.50	0.00	
548	ชุดผลิตความถี่ F.22KH 5491	ชุด	0	1	1	0	0	0	1,765.50	0.00	
549	ชุดแผงคอนโทรลพร้อมหน้าจอรับสัญญาณยี่ห้ออามิน่ารุ่นSK13A	ชุด	0	1	1	0	0	0	2,675.00	0.00	
550	ชุดเพิ่มระบบแจ้งเตือนในตัว CONTROLLER	ชุด	2	2	2	0	0	0	2,500.00	0.00	
551	ชุดเพิ่มสัญญาณ MODULATOR DBY MOD DIP 3/1	ชุด	1	1	1	0	0	0	2,200.00	0.00	
552	ชุดฟิลเตอร์ ความถี่และกรองกระแส	ชุด	1	1	0	0	0	0	12,000.00	0.00	
553	ชุดเฟืองสาย+ฝาครอบพัดลมVICTOR IF-2411	ชุด	3	3	0	0	0	0	1,000.00	0.00	
554	ชุดไฟโซว BT202	ตัว	5	5	0	0	0	0	220.00	0.00	
555	ชุดไฟโซว LUYELE LD 22-22 MSD	ชุด	7	7	0	0	0	0	480.00	0.00	
556	ชุดไฟโซวหน้าห้อง Corridor Lamp	ชุด	0	0	0	0	0	0	909.50	0.00	
557	ชุดไฟพาร์ 220V 50HZ LIGHTING EQUIPMENT FACTOR	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,500.00	0.00	
558	ชุดไมค์ ICOM-IC2000	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,200.00	0.00	
559	ชุดไมค์ NTS-42	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,391.00	0.00	
560	ชุดไมค์ PTS-42	ชุด	0	0	0	0	0	0	6,304.65	0.00	
561	ชุดไมค์สาย MB1K	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,605.00	0.00	
562	ชุดไมค์ผู้ร่วม Gyger CGL	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,949.20	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

563	ชุดไมค์ VP-M5610	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,605.00	0.00	
564	ชุดไมค์ไร้สาย F.800 MHZ	ชุด	0	1	1	1	0	1	6,955.00	6955.00	
565	ชุดไมค์ไร้สาย NTS AC 50 D	ตัว	0	0	0	0	0	0	3,960.00	0.00	
566	ชุดไมค์หนีบ SANHA	อัน	0	1	1	1	0	1	909.50	909.50	
567	ชุดไมค์ลอยไร้สายแบบปรับความถี่ได้	ชุด	0	1	1	1	0	1	8,500.00	8500.00	
568	ชุดไมค์ TOA EC-380	ชุด	0	1	1	1	0	1	10,304.10	10304.10	
569	ชุดไมค์พร้อมฐาน	ชุด	0	2	2	2	0	2	2,060.82	4121.64	
570	ชุดไมโครสวิทช์ U19524	ตัว	15	15	0	0	0	0	110.00	0.00	
571	ชุดแยก HDMI 1/4 INFOSAT MODEL INFOSAT HD1/4 4 WAYS	ชุด	1	1	0	0	0	0	5,200.00	0.00	
572	ชุดแยกดิจิตอล 4 SP	อัน	0	1	0	0	0	0	299.60	0.00	
573	ชุดแยกดิจิตอลเข้า 1 ออก 8	อัน	0	24	0	0	0	0	1,284.00	0.00	
574	ชุดรวมสัญญาณ RF ACTIVEM COMBINRR CABLE CA 20	ชุด	1	1	0	0	0	0	6,000.00	0.00	
575	ชุดรับสัญญาณ KU BAND	ชุด	1	1	0	0	0	0	2,000.00	0.00	
576	ชุดรับส่งสัญญาณ	ชุด	1	1	1	1	0	1	10,700.00	10700.00	
577	ชุดรีโมท NORCA N212	ชุด	7	7	0	0	0	0	1,200.00	0.00	
578	ชุดรีเลย์+โอเวอร์โวลตดูเ์ยน	ชุด	1	0	0	0	0	0	350.00	0.00	
579	ชุดลำโพงขยาย BIK	ชุด	0	0	0	0	0	0	4,800.00	0.00	
580	ชุดวอยสแดนเนอ์กรองน้ำมัน	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,500.00	0.00	
581	ชุดสวิทช์ CAMHCO LAI 16S 24V AC/DC	อัน	10	10	10	10	0	10	220.00	2200.00	
582	ชุดสวิทช์กุญแจพร้อมฐาน	ชุด	0	2	1	1	0	2	1,850.00	3700.00	
583	ชุดสวิทช์ตั้งเรียกฉุกเฉิน	ชุด	13	13	13	13	0	13	1,400.00	18200.00	
584	ชุดสวิทช์สแกน	ชุด	0	5	5	5	0	5	1,337.50	6687.50	
585	ชุดสวิทช์ ON/OFF	อัน	0	0	1	1	0	1	420.00	420.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

586	ชุดสวิตช์ EB2A (LASI)	อัน	0	0	0	0	0	0	380.00	0.00	
587	ชุดสวิตช์ทดสอบ	อัน	0	0	0	0	0	0	214.00	0.00	
588	ชุดสาย HAND PIESE THE RHINOCEROS	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,500.00	0.00	
589	ชุดสัญญาณไฟกระพริบพร้อมเสียง	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,250.00	0.00	
590	ชุดสายสัญญาณ Signal cable	ชุด	0	0	0	0	0	0	909.50	0.00	
591	ชุดสายลมชุดสปริง 5*8*10ม+คอปเปอร์	ชุด	0	0	0	0	0	0	600.00	0.00	
592	ชุดSolenoid Valve 24V2.5 mm	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,926.00	0.00	
593	ชุดหม้อแปลงSPECTRUM AC-DC 24VDC 5A	ชุด	0	0	0	0	0	0	6,500.00	0.00	
594	ชุดหม้อแปลงปรับค่าได้ 0-2V DC 30A	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,500.00	0.00	
595	ชุดหลอดไฟ LED 5W	หลอด	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
596	ชุดหัวกระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อ SHARP รุ่น KP-A30S	ชุด	0	0	0	0	0	0	280.00	0.00	
597	ชุดหัวกระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อSHARP รุ่นKP-A16S	ชุด	0	0	0	0	0	0	320.00	0.00	
598	ชุดหัวกระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อSHARP รุ่นKP-A28S	ชุด	0	0	0	0	0	0	320.00	0.00	
599	ชุดหัวกระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อSHARP รุ่นKP-A35S	ชุด	0	0	0	0	0	0	320.00	0.00	
600	หัวกระดิกน้ำร้อนSHARP	อัน	0	0	1	1	0	1	320.00	320.00	
601	ชุดหัวไม้คั่น SANHA	ตัว	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
602	ชุดอ่านอุณหภูมิ	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,450.00	0.00	
603	ชุดรีโมท DT04	ชุด	7	7	7	7	0	7	1,016.50	7115.50	
604	ชุดรีโมทคอนโทรลแอร์ยี่ห้ออามิน่ารุ่นSK60A	ชุด	0	0	1	1	0	1	2,942.50	2942.50	
605	เชือกโพลีเอสเตอร์ถักสองชั้น 3มิล	อัน	0	0	0	0	0	0	812.00	0.00	
606	เชือกมูลี 2.0 mm	ม้วน	0	0	0	0	0	0	1,000.00	0.00	
607	เช้ควาล์วปั้มลม PUMA	ตัว	0	0	1	1	0	1	3,500.00	3500.00	
608	ซองหนัง 2GXAT	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

609	ซองหนัง IC-V8 V82	ซอง	0	0	0	0	0	0	180.00	0.00	
610	เซนเซอร์น้ำแข็งแอร์ 4 ทิศทางยี่ห้ออีมีเนนท์	เส้น	2	2	3	3	0	3	321.00	963.00	
611	เซนเซอร์แอร์มิตซูบิชิ	เส้น	11	5	7	7	0	7	214.00	1498.00	
612	เซฟการ์ด 30A	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,230.50	0.00	
613	เซฟการ์ด(3A.)#SG-24	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,050.00	0.00	
614	เซฟตัวลว้แทงค์น้ำร้อน	อัน	0	0	2	2	0	2	2,996.00	5992.00	
615	บอลวาล์วมินิ 1/4 KT-A-2	ตัว	0	0	2	2	0	2	50.00	100.00	
616	โซลिनอยวาล์ว 12v 2.5MM	อัน	0	0	0	0	0	0	1,926.00	0.00	
617	โซลिनอยวาล์ว1/2" 12V DC	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,605.00	0.00	
618	โซลिनอยวาล์ว1/2" 12VDC พร้อมกล่องพลาสติกสีดำ	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,605.00	0.00	
619	ไซเรน 12-220V MS-390	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,675.00	0.00	
620	ซี็อกเก็ต ขนาด 1 1/4	ชุด	0	0	0	0	0	0	13,268.00	0.00	
621	ซี็อกเก็ตรีเลย์ MY4 14ขา PYF14A	อัน	0	2	2	2	0	2	50.00	100.00	
622	ดริ้อปอิน 3/8"+น๊อตตัวเมีย	ตัว	0	0	0	0	0	0	10.00	0.00	
623	ดอกขันทองเหลือง 4 แฉก	ตัว	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	
624	ดอกไขควงลมแฉก2*65	ชุด	0	0	0	0	0	0	700.00	0.00	
625	ดอกเดวิทิงเบอร์ 4-6 สีขาว	กล่อง	0	0	0	0	0	0	230.00	0.00	
626	ดอกฟุ่ม/กลาง 300W 10"	ดอก	0	0	0	0	0	0	3,200.00	0.00	
627	ดอกลำโพงกลางแหลม 6 นิ้ว 60W	ดอก	0	0	0	0	0	0	800.00	0.00	
628	ดอกลำโพงเสียงกลางแหลม QUST 250 วัตต์	ดอก	0	0	0	0	0	0	5,029.00	0.00	
629	ดอกลำโพงเสียงแหลม Qust 250 วัตต์	ดอก	0	0	0	0	0	0	3,822.00	0.00	
630	ดอกสว่านเจาะปูน 6.5X110มิล	อัน	0	0	0	0	0	0	57.00	0.00	
631	ดอกสว่านโรตารี 13 X 110 SDS	ดอก	0	0	0	0	0	0	230.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

632	ดอกสว่านโรตารี 6.5 X 110 M SDS	ดอก	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	
633	ดอกสว่านทรงเจดีย์	ดอก	2	2	2	2	0	2	189.00	378.00	
634	ดอกแหลม 150W 4"	ชุด	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
635	ดาวไลท์ 6" RDC159V/W (ขอบขาว)	ชุด	0	0	0	0	0	0	75.00	0.00	
636	ไดรฟ์เวอร์ไฟถนน LED 50W	ชุด	0	0	0	0	0	0	380.00	0.00	
637	ไดรฟ์เวอร์โคมดาไลท์ PANAL 12 W	ตัว	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	
638	ไดเออร์เชื่อม 3/8	ตัว	10	10	5	5	0	5	192.60	963.00	
639	ไดเออร์เชื่อม SD164 เชื่อม	ตัว	0	1	1	1	0	1	321.00	321.00	
640	ไดเออร์ SD-165	ตัว	0	1	1	1	0	1	428.00	428.00	
641	ไดเออร์ตู้แช่(KNP SUPPER 1/4 แฟร์FL)	ตัว	0	5	4	4	0	4	85.60	342.40	
642	ตรง F TYPE	ตัว	0	0	0	0	0	0	15.00	0.00	
643	ตลับลูกปืน 608Z	อัน	44	40	40	40	0	40	112.35	4494.00	
644	ต่อตรง HDMI	อัน	1	1	1	1	0	1	550.00	550.00	
645	ต่อตรง#75	อัน	0	0	0	0	0	0	37.45	0.00	
646	ต่อตรงSUMEDA#65	อัน	0	5	5	5	0	5	32.10	160.50	
647	ต่อตรงทองแดงเกลียวนอก 1 "	ตัว	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00	
648	ตะแกรงกั้นด้านหน้า	อัน	4	1	1	1	0	1	8,500.00	8500.00	
649	ตะแกรงปรับทิศทางลมขนาด 22 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	0	0	1,284.00	0.00	
650	ตะปู 1 1/2*16	ลัง	0	0	0	0	0	0	950.00	0.00	
651	ตะปู 2 ""*14	ลัง	0	0	0	0	0	0	780.00	0.00	
652	ตะปู 2 1/2*13	กล่อง	0	0	0	0	0	0	780.00	0.00	
653	ตะปูเกลียว 1.2	กล่อง	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	
654	ตะปูเกลียว 1/2"X6	กล่อง	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

655	ตะปูเกลียวขนาด #8 1 1/2"	กล่อง	0	0	0	0	0	0	380.00	0.00	
656	ตะปูเกลียวชุบ 2*8	กล่อง	0	0	0	0	0	0	280.00	0.00	
657	ตะปูเกลียวดำ 1"	กล่อง	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
658	ตะปูเกลียวดำ 2 1/2"	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,000.00	0.00	
659	ตะปูคอนกรีต 25 มม.	กล่อง	0	0	0	0	0	0	18.00	0.00	
660	ตะปูตอกสายทีวี 3C2V SUN	กล่อง	0	0	0	0	0	0	7.50	0.00	
661	ตัวกรองสัญญาณดาวเทียมความถี่สูง FILTER UHF	ชุด	0	0	0	0	0	0	550.00	0.00	
662	ตัวควบคุมโวลต์ ZD 120V 2W	ตัว	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
663	ตัวดูดลูกปืนและเฟืองเกียร์ 19-55 mm.	ตัว	0	0	0	0	0	0	909.50	0.00	
664	ตัวต้านทาน R 805R R 1/2W	ตัว	0	0	0	0	0	0	2.00	0.00	
665	ตัวนับเวลา HOUR METER MODEL:TH638 220VAC	ตัว	2	2	2	2	0	2	1,027.00	2054.00	
666	ตัวแยก 4 ทาง	อัน	1	1	1	1	0	1	280.00	280.00	
667	ตัวรับสัญญาณดาวเทียม C BAND พร้อมขายึดและสาย	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,000.00	0.00	
668	ตัวรับสัญญาณแอร์มีตซูรุ่นMS-GK13VF	ตัว	0	0	1	1	0	1	963.00	963.00	
669	ตัวรับสัญญาณอีเอ็มบี	ตัว	0	0	1	1	0	1	214.00	214.00	
670	ตัวแปลง HDMI TO VGA	อัน	1	1	1	1	0	1	2,140.00	2140.00	
671	ตัวล๊อคใบพัดลม ยี่ห้อPANASONIC	อัน	0	30	20	20	0	20	80.25	1605.00	
672	ตัวล๊อคใบพัดลมข้างฝา	อัน	0	1	10	10	0	10	58.85	588.50	
673	ตัวล๊อคแบตเตอรี่ ICOM-V-80T	อัน	1	2	2	2	0	2	160.50	321.00	
674	ตู้ LVT 3	ตู้	0	0	0	0	0	0	1,150.00	0.00	
675	ตู้กันน้ำ	ตู้	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
676	ตู้กันฝน 6"X8" LEETECH	ชั้น	0	0	0	0	0	0	170.00	0.00	
677	ตู้ควบคุม CONTROL พร้อมสายสัญญาณ	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,199.53	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

678	ตู้ควบคุม TS.MATER CONTROL	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,500.00	0.00	
679	ตู้ควบคุมชนิด6ช่อง	ตู้	0	0	0	0	0	0	4,815.00	0.00	
680	ตู้เหล็ก SS#00 20X30X15ชม. KJL	ตู้	0	0	0	0	0	0	567.10	0.00	
681	ตู้โหลดเซ็นเตอร์ QO3-100EZ12G/S 3P SQUARE D,เบรกเกอร์ EZC100H 30KA 3P SQUARE D,ลูกเซอร์กิต 1P 20A SQUARE D,	ชุด	0	0	0	0	0	0	8,395.00	0.00	
682	ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3P SQUARE D	ตู้	0	0	0	0	0	0	3,750.00	0.00	
683	ตู้โหลดเซ็นเตอร์Q01-10 2P SQUARE D	ตู้	0	0	0	0	0	0	1,350.00	0.00	
684	ถังพ่นน้ำยา SOLO 5 ลิตร	อัน	0	0	0	0	0	0	950.00	0.00	
685	ถังพลาสติก 200ลิตร	ใบ	0	0	0	0	0	0	1,600.00	0.00	
686	ท่อ PVC (ทนท) ชั้น 13.5 ขนาด 3/4	เส้น	0	0	0	0	0	0	60.00	0.00	
687	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4"	เส้น	0	0	0	0	0	0	599.00	0.00	
688	ท่อ PVC สีขาว 32 มิล	เส้น	1	1	1	1	0	1	68.00	68.00	
689	ท่อขาว 16 มิล	ชิ้น	10	10	10	10	0	10	25.00	250.00	
690	ท่อขาว 25มิล (3/4) ARR	เส้น	20	20	20	20	0	20	45.00	900.00	
691	ท่อทองแดง 3/4"	ตัว	0	0	0	0	0	0	45.00	0.00	
692	ท่อทองแดง 1/4 แบบหนา	ม้วน	0	1	2	2	0	2	1,016.50	2033.00	
693	ท่อทองแดง 3/8 หนา	ม้วน	1	1	1	1	0	1	1,400.00	1400.00	
694	ท่อทองแดง Type L ขนาด 7/8	เมตร	0	0	0	0	0	0	417.30	0.00	
695	ท่อทองแดงขนาด 3/4"	เมตร	0	0	0	0	0	0	230.00	0.00	
696	ท่อทองแดงแข็งชนิด L 3/4"	เส้น	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	
697	ท่อทองแดงชนิดแข็งขนาด 7/8	เมตร	0	0	0	0	0	0	320.00	0.00	
698	ท่อทองแดงหนา 1/2	ม้วน	0	0	0	0	0	0	1,600.00	0.00	
699	ท่อทองแดงหนา 5/16	ม้วน	0	0	0	0	0	0	1,200.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

700	ท่อทองแดงหนา 5/8	ม้วน	1	1	1	1	0	1	2,461.00	2461.00	
701	ท่อพีวีซี ขาว 16 มิล (3/8) ARR	เส้น	80	80	80	80	0	80	26.50	2120.00	
702	ท่อพีวีซีขาว 16 มิล ARR	เส้น	10	10	10	10	0	10	22.00	220.00	
703	ท่อพีวีซีขาว 20 มิล (1/2) ARR	เส้น	30	30	30	30	0	30	30.00	900.00	
704	ท่อพีวีซีขาว 25 มิล (3/4) ARR	เส้น	0	0	20	20	0	20	45.50	910.00	
705	ท่อพีวีซีขาว 32มิล ARR	เส้น	10	10	10	10	0	10	68.00	680.00	
706	ท่อยางกันน้ำมันคาคแดง 3.5"	เส้น	0	0	0	0	0	0	3,800.00	0.00	
707	ท่อแรงดัน NO.8 สีใส	เมตร	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	
708	ท่อลดแรงดันไอน้ำทางหมุสแตนเลสขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,700.00	0.00	
709	ท่อหัด 4 มิล	เส้น	5	5	5	5	0	5	23.00	115.00	
710	ท่อหัด 5 มิล	เส้น	5	5	5	5	0	5	20.00	100.00	
711	ท่อหัด NO.10	เส้น	5	5	5	5	0	5	50.00	250.00	
712	ท่อหัด NO.8	เส้น	5	5	5	5	0	5	50.00	250.00	
713	ท่อหดรวมขนาด	อัน	0	0	0	0	0	0	321.00	0.00	
714	ท่ออลูเพล็กซ์ขนาด 4 นิ้วยาว 10เมตร	ม้วน	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
715	ท่ออลูเพล็กซ์ขนาด 8 นิ้วยึดได้ 10เมตร	ม้วน	0	0	0	0	0	0	850.00	0.00	
716	ท่ออ่อนลายลูกฟูก 16 มิล 9016CM	เมตร	150	100	100	100	0	100	9.00	900.00	
717	ท่ออ่อนลายลูกฟูก 20 มิล	เมตร	50	50	50	50	0	50	15.00	750.00	
718	ท่ออ่อนลายลูกฟูก 25 มิล	เมตร	40	40	40	40	0	40	20.00	800.00	
719	ท่ออ่อนเหล็ก 1/2"	เมตร	0	0	0	0	0	0	5.50	0.00	
720	ท่ออ่อนเหล็ก 1/2" (50เมตร)	ชุด	0	0	0	0	0	0	268.00	0.00	
721	ท่ออ่อนเหล็ก 3/4"	เมตร	0	0	0	0	0	0	10.00	0.00	
722	ท่อแพ็กอลูมิเนียม6นิ้ว	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,016.50	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

723	ท่อเสายึดพร้อมแคล้มล๊อค	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,500.00	0.00	
724	ทามเมอร์ WIP แบบปรับได้	ตัว	0	2	2	2	0	2	267.50	535.00	
725	ทุเวอร์วาล์ว HONEYWELL 3/4	ตัว	1	1	1	1	0	1	2,354.00	2354.00	
726	ทุเวอร์วาล์ว HONEYWELL ขนาด1นิ้ว	ตัว	6	6	2	2	0	2	2,461.00	4922.00	
727	เทปซีพม่า (เทปดำเหนียว)	ม้วน	2	2	2	2	0	2	170.00	340.00	
728	เทปเทาใหญ่	ม้วน	9	4	4	4	0	4	481.50	1926.00	
729	เทปพันสาย #23 พันละลาย 3M	ม้วน	1	2	2	2	0	2	290.00	580.00	
730	เทปพันสาย 3M	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	16.00	0.00	
731	เทปพันสาย 3M (เล็ก) 1710	ม้วน	67	110	110	110	0	110	17.00	1870.00	
732	เทปพันสาย YAZAKI	ม้วน	1	1	0	0	0	0	10.50	0.00	
733	เทปโฟม	ม้วน	20	20	20	20	0	20	181.90	3638.00	
734	เทปอลูมิเนียม	ม้วน	2	2	2	2	0	2	350.00	700.00	
735	เทปอลูมิเนียม2นิ้ว	ม้วน	0	0	2	2	0	2	214.00	428.00	
736	เทป PVC พันท่อ	ม้วน	0	8	8	8	0	8	21.40	171.20	
737	เทอร์มินอล 12 ช่อง	ชุด	0	0	0	0	0	0	139.10	0.00	
738	เทอร์โมฟิวส์พัดลม เกรด A	ตัว	1	1	18	18	0	18	53.50	963.00	
739	เทอร์โมมิเตอร์ปรอท รุ่น 85/103/0	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	
740	เทอร์โมรูมแบบปรับ	ตัว	0	0	0	0	0	0	750.00	0.00	
741	เทอร์โมอีทีเวล E901	ตัว	1	1	1	1	0	1	2,700.00	2700.00	
742	เทอร์โมรูมHoney Well รุ่นT6800H2WN	ตัว	0	0	1	1	0	1	1,926.00	1926.00	
743	เทอร์โมตู้แช่K50-P1127-001	ตัว	0	0	0	0	0	0	267.50	0.00	
744	แท่นชาร์ต ICOM-IC-V80	ตัว	1	1	1	1	0	1	700.00	700.00	
745	แท่นชาร์ต YAESU-VX-258	ตัว	0	0	0	0	0	0	700.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

746	แท่นชาร์ท-SENDEE-SD-995	อัน	1	1	1	1	0	1	588.50	588.50	
747	แท่นชาร์ท-SPENDER DI-25,14	ตัว	1	1	1	1	0	1	588.50	588.50	
748	ไทมเมอร์ 24 ชม. HETXR00015 HI-TEK	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,130.00	0.00	
749	ไทมเมอร์ TB178 24ชั่วโมง PANASONIC	ตัว	1	1	1	1	0	1	590.00	590.00	
750	ไทมเมอร์ WT 34 WIP	ตัว	1	1	1	1	0	1	320.00	320.00	
751	ไทมเมอร์ละลายน้ำแข็ง	ตัว	1	1	1	1	0	1	360.00	360.00	
752	ไทมเมอร์ W-2P WIP	ตัว	0	0	2	2	0	2	235.40	470.80	
753	ไทมเมอร์ H3CR-A8 220V OMRON	ตัว	1	1	1	1	0	1	800.00	800.00	
754	ธรณีประตูลมพัดพัดลมใบพัด TM หนา	เส้น	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	
755	น็อต 2 1/2 ยาว 2 1/2	ชุด	0	0	0	0	0	0	10.00	0.00	
756	น็อตเกลียวซูป 1/2*6	กล่อง	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	
757	น็อตเกลียวปล่อย 7 X 1 สีขาว	ตัว	2000	2000	2000	2000	0	2000	0.27	540.00	
758	น็อตเกลียวปล่อย 7*1 1/4 สีขาว	ตัว	2000	2000	2000	2000	0	2000	0.32	640.00	
759	น็อตเกลียวปล่อย 7*1/2 สีขาว	ตัว	1000	1000	1000	1000	0	1000	0.17	170.00	
760	น็อตเกลียวปล่อย 7X3/4 สีขาว	ตัว	1000	1000	1000	1000	0	1000	0.22	220.00	
761	น็อตเกลียวปล่อย7X1 1/2 สีขาว	กล่อง	1000	1000	1000	1000	0	1000	0.37	370.00	
762	น็อตเกลียวปล่อยโครงแอร์เล็ก (100ตัว/ถุง)	ถุง	0	2	1	1	0	1	85.60	85.60	
763	น็อตขันโคลงแอร์ตัวเล็ก (100ตัว/ถุง)	ถุง	2	2	2	2	0	2	80.00	160.00	
764	น็อตขันโคลงแอร์ตัวใหญ่(100ตัว/ถุง)	ถุง	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
765	น็อตตัวเมีย 4 หุน	กล่อง	0	0	0	0	0	0	700.00	0.00	
766	น็อตยาว1นิ้วพร้อมแหวน	KG	0	0	0	0	0	0	110.00	0.00	
767	น็อตยึ้งผ้า 1" ขาว	กล่อง	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	
768	น็อตร้อย 1/4*1	กล่อง	0	0	0	0	0	0	130.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

769	น็อตร้อยสาย 8"	ตัว	0	0	0	0	0	0	20.00	0.00	
770	น็อตสตัทสแตนเลสสปริงขนาด1นิ้วยาว16นิ้วพร้อมหัวน็อต	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,500.00	0.00	
771	น็อตสแตนเลส 1/4*1"	ชุด	0	0	0	0	0	0	10.00	0.00	
772	น้ำกรด	ถัง	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00	
773	น้ำกลั่นสีชมพู	ถัง	0	0	0	0	0	0	450.00	0.00	
774	น้ำมันหล่อลื่นมอเตอร์พัดลม 100ml	อัน	0	0	0	0	0	0	70.00	0.00	
775	น้ำยา F.11	ขวด	14	5	9	9	0	9	160.50	1444.50	
776	น้ำยา POLYTREAT-7521	แกลลอน	4	4	4	4	0	4	2,800.00	11200.00	
777	น้ำยา R134	ถัง	2	2	2	2	0	2	2,461.00	4922.00	
778	น้ำยา R-22	กก.	170	170	80	80	0	80	214.00	17120.00	
779	น้ำยา R-22(13กก.รวมถัง)	กก.	0	0	1	1	0	1	2,461.00	2461.00	
780	น้ำยา R-32 (9.5กิโล)	ถัง	1	2	3	3	0	3	2,496.67	7490.01	
781	น้ำยา R-410 (ขนาด 11.3 กก. รวมถัง)	ถัง	0	1	1	1	0	1	3,210.00	3210.00	
782	น้ำยา R-410 (ขนาด 13 กก.รวมถัง)	ถัง	1	1	2	2	0	2	3,210.00	6420.00	
783	น้ำยาCOCONTACT CLEANER CRC	กระป๋อง	0	0	0	0	0	0	620.00	0.00	
784	น้ำยาเติมหม้อน้ำช่วยป้องกันสนิมและช่วยหล่อลื่นปั้มน้ำ	แกลลอน	0	0	0	0	0	0	1,940.00	0.00	
785	น้ำยามาโนมิเตอร์ INCLINED-VERTICAL MANOMETER MODEL:MARKII25	เครื่อง	0	0	0	0	0	0	2,800.00	0.00	
786	น้ำยาล้างคอนแทค PERFECTS	กระป๋อง	0	0	0	0	0	0	95.00	0.00	
787	น้ำยาล้างคอนแทค PERFECTS ฟ้า	กระป๋อง	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	
788	น้ำยาล้างคอยล์ NEOCOIL-013	ถัง	0	2	12	12	0	12	1,765.50	21186.00	
789	น้ำยาล้างตะกรัน	แกลลอน	3	3	3	3	0	3	1,100.00	3300.00	
790	น้ำยาล้างตะกรัน คอนเด็นเซอร์ SCAELREMOVER	ถัง	0	0	0	0	0	0	1,100.00	0.00	
791	น้ำยาสีแดงใช้กับเครื่องวัดความดันขวดละ 1 OZ	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,100.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

792	น้ำยาหมอน้ำ SPOP LEAK (ใช้กับเครื่องกำเนิดไฟฟ้า)	กระป๋อง	0	4	4	4	0	4	480.00	1920.00	
793	นิปเปิ้ลทองเหลือง 1/4	ตัว	0	0	0	0	0	0	50.00	0.00	
794	นิปเปิ้ลสแตนเลส 1 1/4"	ตัว	0	0	0	0	0	0	178.00	0.00	
795	นิปเปิ้ลสแตนเลส 1/2"	ตัว	0	0	0	0	0	0	70.62	0.00	
796	บ็อกซ์โทรศัพท์ 1 ทาง(2เส้น) TN-102 TOCHINO	อัน	0	0	0	0	0	0	14.00	0.00	
797	บ็อกซ์โทรศัพท์ 1 ทาง(4เส้น) TN-104 TOCHINO	ตัว	6	0	0	0	0	0	15.67	0.00	
798	บ็อกซ์โทรศัพท์ 2 ทาง(2เส้น) TN-202 TOCHINO	ตัว	2	0	0	0	0	0	22.00	0.00	
799	บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 3X5 LEETECH	อัน	10	10	10	10	0	10	22.00	220.00	
800	บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 4X4 LEETECH	อัน	10	10	10	10	0	10	50.00	500.00	
801	บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 6X8 LEETECH	อัน	4	0	0	0	0	0	125.00	0.00	
802	บ็อกซ์พลาสติกกันน้ำ 6X8 ฝาใส LEETECH	อัน	1	0	0	0	0	0	180.00	0.00	
803	บ็อกซ์พลาสติกถลอก 2X4 LETECH	อัน	80	75	75	75	0	75	8.00	600.00	
804	บ็อกซ์พลาสติกถลอก 4X4 LETECH	อัน	42	42	90	90	0	90	15.00	1350.00	
805	บ็อกซ์ถลอก 2X4 LEETECH ธรรมดา	ชุด	26	26	26	26	0	26	8.50	221.00	
806	บ็อกซ์ถลอก 4x4 สีขาว	ชุด	0	16	16	16	0	16	19.26	308.16	
807	บ็อกซ์ถลอก 2x4 C.R.T รุ่นใหม่	อัน	0	30	30	30	0	30	8.00	240.00	
808	บอลวาล์ว 3/4 KITZ 400 WOG	ตัว	0	0	0	0	0	0	600.00	0.00	
809	บอลวาล์ว KT-A-4	อัน	2	2	2	2	0	2	150.00	300.00	
810	บอลวาล์ว KT-A-5	อัน	2	2	2	2	0	2	150.00	300.00	
811	บอร์ดคอนโทรลเซ็นเซอร์ก๊อคน้ำ SA3110#SAN0302	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,782.00	0.00	
812	บอร์ดคอนโทรลเซ็นเซอร์ก๊อคน้ำอัตโนมัติ SANA รุ่น SA3112#S145	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,782.00	0.00	
813	บอร์ดคอนโทรลเซ็นเซอร์	ลูก	0	3	3	3	0	3	2,782.00	8346.00	
814	บัลลาสต์ 20W BOVO	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

815	บัลลาสต์ 400W BOVO	ตัว	0	0	0	0	0	0	550.00	0.00	
816	บัลลาสต์ 40W BOVO	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	
817	บัลลาสต์ 7-9-11W	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	46.00	0.00	
818	บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์ 1x36W PHILIPS	ตัว	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
819	บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์BC-C11-2-36/1-4 18W PHILIPS	ตัว	0	0	0	0	0	0	240.00	0.00	
820	เบรกเกอร์ BS-1110YT 2P 10A PANASONIC	ตัว	2	2	4	4	0	4	100.00	400.00	
821	เบรกเกอร์ BS-1111YT 2P 15A NATIONAL	ตัว	1	1	5	5	0	5	100.00	500.00	
822	เบรกเกอร์ BS-1112YT 2P 20A PANASONIC	ตัว	2	2	3	3	0	3	100.00	300.00	
823	เบรกเกอร์ BS-1113YT 2P 30A PANASONIC	ตัว	1	1	3	3	0	3	110.00	330.00	
824	เบรกเกอร์ BW 160 EAG 3P 150A FUJI	ชุด	0	0	0	0	0	0	4,380.00	0.00	
825	เบรกเกอร์ BW32AAG 3P 20A FUJI	ตัว	0	0	1	1	0	1	4,800.00	4800.00	
826	เบรกเกอร์ BW32AAG 3P 30A FUJI	ตัว	6	2	2	2	0	2	585.00	1170.00	
827	เบรกเกอร์ BW50EAG 2P 40A FUJI	ตัว	3	3	3	3	0	3	640.00	1920.00	
828	เบรกเกอร์ EZC100H 30KA 3P 30-50A SQUARE D	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,435.00	0.00	
829	แบตเตอรี่ ICOM-IC-2GXAT ^{ขึ้น}	ก้อน	1	1	1	1	0	1	802.50	802.50	
830	แบตเตอรี่ - SENDER-SD-995	ก้อน	0	1	1	1	0	1	695.50	695.50	
831	แบตเตอรี่ 12V 12A ยี่ห้อ SPA	ลูก	0	0	0	0	0	0	1,750.00	0.00	
832	แบตเตอรี่ 24V 0.9 Ah 2.7 A	ชุด	0	0	0	0	0	0	4,845.00	0.00	
833	แบตเตอรี่ 6V	ก้อน	0	0	0	0	0	0	395.00	0.00	
834	แบตเตอรี่ GSR 10.8V BOSCH	เส้น	0	0	0	0	0	0	1,520.00	0.00	
835	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V8	ก้อน	0	0	0	0	0	0	856.00	0.00	
836	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V80	ก้อน	8	8	4	4	0	4	856.00	3424.00	
837	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V80T	ก้อน	0	10	10	10	0	10	856.00	8560.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

838	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V82	ก้อน	0	2	2	2	0	2	856.00	1712.00	
839	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V85	ก้อน	1	1	1	1	0	1	1,337.50	1337.50	
840	แบตเตอรี่ ICOM-IC-V86	ก้อน	0	2	2	2	0	2	856.00	1712.00	
841	แบตเตอรี่ YAESU VX-150	ก้อน	1	1	1	1	0	1	963.00	963.00	
842	แบตเตอรี่ YAESU VX-258	ก้อน	1	1	1	1	0	1	963.00	963.00	
843	แบตเตอรี่ YAESU FT-258	ก้อน	0	1	1	1	0	1	963.00	963.00	
844	แบตเตอรี่ YAESU FH-912	ก้อน	0	1	1	1	0	1	963.00	963.00	
845	แบตเตอรี่ SPENDER DI-14	ก้อน	0	2	2	2	0	2	749.00	1498.00	
846	แบตเตอรี่ MS4	ก้อน	0	0	0	0	0	0	802.50	0.00	
847	แบตเตอรี่ YUASA N150	ลูก	0	0	0	0	0	0	5,992.00	0.00	
848	แบตเตอรี่ Battery Solite 12V 150Ah	ลูก	0	2	2	2	0	2	8,506.50	17013.00	
849	แบตเตอรี่ YUASA N200 12V 200AH	ลูก	0	0	0	0	0	0	7,500.00	0.00	
850	แบตเตอรี่ YUASA N200 200AH	ลูก	0	2	2	2	0	2	6,955.00	13910.00	
851	แบตเตอรี่ YUASA-VX152	ก้อน	0	0	0	0	0	0	850.00	0.00	
852	แบตเตอรี่แห้ง 12V 7.5 AH	PC	2	2	2	2	0	2	820.00	1640.00	
853	แบตเตอรี่แห้ง 12V 7.5 แอมป์	ลูก	0	4	4	4	0	4	877.40	3509.60	
854	แบตเตอรี่แห้ง 12V 9 AH	ลูก	0	0	0	0	0	0	1,020.00	0.00	
855	ใบพัดลม 16" ยี่ห้อ GEO	อัน	10	10	10	10	0	10	149.80	1498.00	
856	ใบพัดลมขนาด 16 นิ้ว ยี่ห้อ HATARI	ใบ	1	1	10	10	0	10	155.15	1551.50	
857	ใบพัดลมข้างฝา16นิ้ว ยี่ห้อPANASONIC	ใบ	34	20	10	10	0	10	160.50	1605.00	
858	ใบพัดลมโคจร16นิ้ว ยี่ห้อPANASONIC	ใบ	25	10	10	10	0	10	176.55	1765.50	
859	ใบพัดลม18นิ้ว ฮาตารี	ใบ	0	2	5	5	0	5	192.60	963.00	
860	ใบพัดลม12นิ้ว ฮาตารี	ใบ	0	0	2	2	0	2	128.40	256.80	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

861	ใบพัดลมโคจร16นิ้ว มิตซูบิชิ	ใบ	0	0	5	5	0	5	197.95	989.75	
862	ใบพัดลมข้างฝา16นิ้ว มิตซูบิชิ	ใบ	0	0	5	5	0	5	197.95	989.75	
863	ใบพัดลมอลูมิเนียม 18นิ้ว	ใบ	7	7	3	3	0	3	481.50	1444.50	
864	ใบพัดลมอลูมิเนียม 20 นิ้ว	ใบ	1	1	2	2	0	2	588.50	1177.00	
865	ใบพัดลมอลูมิเนียม 24" หมุนขวา	ชุด	0	2	2	2	0	2	600.00	1200.00	
866	ใบพัดอลูมิเนียม 16 นิ้ว	ลูก	0	2	2	2	0	2	350.00	700.00	
867	ใบพัดตู้แช่	ใบ	0	1	1	1	0	1	160.50	160.50	
868	ใบมีดตัดท่อ	ใบ	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
869	บูชแกนมอเตอร์	ตัว	0	0	0	0	0	0	481.50	0.00	
870	ประเก็นยางขนาด 1 X 1 เมตร หนา 6 มิล	กก.	0	0	0	0	0	0	95.00	0.00	
871	ประแจหกเหลี่ยม 1.5-10 MM	ตัว	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
872	ประแจแหวน #10	ตัว	0	0	0	0	0	0	48.00	0.00	
873	ประแจแหวนหัวท้าย	ชุด	0	0	0	0	0	0	850.00	0.00	
874	ปรับเสียง NPE	ตัว	0	0	0	0	0	0	727.60	0.00	
875	ปลอกลูกบิด YAESU-VX-150	อัน	0	0	0	0	0	0	250.00	0.00	
876	ปลอกหุ้มทนความร้อนทุกชนิด	อัน	0	0	0	0	0	0	321.00	0.00	
877	ปลั๊กคอมพิวเตอร์ สายยาว 5เมตร(แบบตรง)	อัน	0	0	0	0	0	0	305.00	0.00	
878	ปลั๊กคู่พร้อมกราวด์ WEG15929 PANASONIC	ตัว	52	110	110	110	0	110	107.00	11770.00	
879	ปลั๊กคู่พร้อมกราวด์ WNGI5923-7 PANASONIC	ตัว	20	30	30	30	0	30	107.00	3210.00	
880	ปลั๊กกราวด์คู่	ชุด	0	0	0	0	0	0	300.00	0.00	
881	ปลั๊กไฟ 6 ช่องสำหรับตู้แช่	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,214.45	0.00	
882	ปลั๊กเดินทาง 2P ขาแบน	อัน	1	1	1	0	0	0	40.00	0.00	
883	ปลั๊กตัวเมียขาแบน	ตัว	137	137	131	100	0	100	8.00	800.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

884	ปลั๊กโทรศัพท์ 6P4C WEG2164 PANASONIC	ตัว	10	10	10	10	0	10	140.00	1400.00	
885	ปลั๊กเพาเวอร์ตัวผู้ 2P+E 16A 248 MENNEKES	ตัว	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
886	ปลั๊กเพาเวอร์ตัวเมีย 2P+E 16A 248 MENNEKES	ตัว	1	1	2	2	0	2	175.00	350.00	
887	ปลั๊กไฟ 4ช่อง 1สวิตช์ สายไฟยาว 5 ม.รุ่น AP4195 ขอบเทา	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	314.00	0.00	
888	ปลั๊กต่อสายสำเร็จ CL-45 TOSHINO	อัน	93	93	93	93	0	93	230.00	21390.00	
889	ปลั๊กไฟฟ้า 3ช่อง 1สวิตช์	อัน	0	0	0	0	0	0	262.20	0.00	
890	ปลั๊กลอย 2ที่ GERMAN	อัน	0	0	0	0	0	0	220.00	0.00	
891	ปลั๊กเสียบขากลมแบน WEG1091 PANASONIC	ตัว	14	0	0	0	0	0	30.00	0.00	
892	ปลั๊กเสียบขากลมแบน WNG1091-7 PANASONIC	ตัว	21	0	0	0	0	0	30.00	0.00	
893	ปลั๊กเสียบขากลมแบนพร้อมกราวด์ WEG1191 PANASONIC	ตัว	4	30	10	10	0	10	90.00	900.00	
894	ปลั๊กเสียบตัวผู้ 2 ขาแบน	ชิ้น	50	50	50	50	0	50	13.00	650.00	
895	ปลั๊กเสียบตัวเมีย 2 ขาแบน	ชิ้น	50	50	50	50	0	50	12.00	600.00	
896	ปลั๊กอุดเกลียวนอก STL ขนาด 1/2"	ตัว	0	0	0	0	0	0	45.00	0.00	
897	ปลายปืนอัดฉีดแรงดันสูง VIP 160 ZINSAN	อัน	0	0	0	0	0	0	1,540.00	0.00	
898	ปะเก็นไฟดำ 1.5*1270 มม.	แผ่น	0	0	0	0	0	0	1,150.00	0.00	
899	ปืนกาวแท่งใหญ่ JOER S-802	อัน	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
900	ปืนกาวใหญ่	ชุด	0	0	0	0	0	0	250.00	0.00	
901	ปืนฉีดลม DG-10 Sumo	ตัว	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
902	ปืนยิงกาว 80W ปลั๊กหัวกลม	อัน	0	0	0	0	0	0	840.00	0.00	
903	ปืนยิงกาวเล็ก	ตัว	0	0	0	0	0	0	128.40	0.00	
904	ปืนยิงกาวใหญ่ 40W	ตัว	0	0	0	0	0	0	400.00	0.00	
905	ปืนอัดฉีดน้ำแรงดันยาว+ข้อต่อ	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,570.00	0.00	
906	ปืนฉีดลมสั้น	อัน	0	0	0	0	0	0	320.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

907	ปืนฉีดน้ำXMT 11.15	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	
908	ปั๊กพลาสติก M7 (75 ตัว/กล่อง)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	17.00	0.00	
909	ปั๊กพลาสติก M8 (75 ตัว/กล่อง)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	22.00	0.00	
910	ปุ่มกดโทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น KXTG 3711BX	ชุด	5	20	20	20	0	20	280.00	5600.00	
911	ปุ่มกดโทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น KXTG3712	อัน	30	30	30	30	0	30	70.00	2100.00	
912	ปุ่มกด 25มิล TB-F25 TEND เขียว	ตัว	5	5	5	5	0	5	60.00	300.00	
913	แป้นกด 1-2-3 YAESU-VX-258	อัน	0	0	0	0	0	0	550.00	0.00	
914	แป้นกด BB-101-511	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,926.00	0.00	
915	แป้นกดเรียก	ชุด	0	4	4	4	0	4	909.50	3638.00	
916	แป้นสตาร์ทเตอร์ ANB	ตัว	0	0	0	0	0	0	6.00	0.00	
917	แป๊ปกลมขนาด1 1/4"(เหลือง)	เส้น	0	0	0	0	0	0	500.00	0.00	
918	แปลง 5 HDMI SELECTER/1 HDMI	เครื่อง	0	0	0	0	0	0	1,250.00	0.00	
919	ปั้มระบายน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ 220V WINMAX	เครื่อง	0	0	1	1	0	1	2,247.00	2247.00	
920	ปั้มดูดน้ำทิ้งแอร์4ทิศทางพร้อมสายยาง	ตัว	0	0	1	1	0	1	1,284.00	1284.00	
921	ปั้มดูดน้ำแอร์ทิ้ง	ตัว	0	0	1	1	0	1	2,568.00	2568.00	
922	ผ้าเทปติดเครื่องรีดถุง 1" NITTO	ม้วน	0	0	1	1	0	1	695.00	695.00	
923	แผงคอนโทรลแอร์มิติซู รุ่น MS-SGF13VC	แผง	1	1	1	1	0	1	1,650.00	1650.00	
924	แผงเนตเวอร์ เสียงทุ้ม/แหลม	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,200.00	0.00	
925	แผงพลาสติก 10*12 ขาว,น้ำตาล	อัน	1	2	2	2	0	2	100.00	200.00	
926	แผงพลาสติก 4X6 ขาว	อัน	2	2	2	2	0	2	60.00	120.00	
927	แผงพลาสติก 4X6 ขาว, น้ำตาล	อัน	4	10	10	10	0	10	26.00	260.00	
928	แผงพลาสติก 6X8 ขาว	อัน	2	2	2	2	0	2	55.00	110.00	
929	แผงพลาสติก 6X8 ขาว/น้ำตาล	อัน	2	5	5	5	0	5	44.00	220.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

930	แผงพาวเวอร์แอมป์ชุด รุ่น MS-SGG09VC	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,650.00	1650.00	
931	แผงร้อนตู้ทำน้ำร้อน	แผง	0	1	1	1	0	1	300.00	300.00	
932	แผงรังผึ้งคอยล์ร้อนยี่ห้อมิตซูบิชิขนาด18000บีทียูรุ่นMU-GJ18VA	แผง	0	1	1	1	0	1	6,955.00	6955.00	
933	แผงรับสัญญาณรีโมทมิตซู รุ่น MS-SGF13VC	แผง	1	1	1	1	0	1	1,000.00	1000.00	
934	แผงเมนบอร์ดคอยล์ร้อนแอร์ยี่ห้อซัยโจระบบอินเวอร์เตอร์แบบติดผนัง	แผง	0	0	1	1	0	1	6,955.00	6955.00	
935	แผ่นปิดหลังพร้อมขั้วลําโฟง(ตู้เล็ก)	ชุด	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00	
936	แผ่นปิดหลังพร้อมขั้วลําโฟง(ตู้ใหญ่)	ชุด	0	0	0	0	0	0	250.00	0.00	
937	แผ่นเวฟไกต์ไมโครเวฟยี่ห้อ SHARP รุ่น R-642P	แผ่น	0	1	1	1	0	1	40.00	40.00	
938	แผ่นความร้อนไมก้าไมโครเวฟ	อัน	2	2	4	4	0	4	144.45	577.80	
939	ฝากระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อซาร์ปรุ่นKP-31BT	อัน	0	0	0	0	0	0	320.00	0.00	
940	ฝากระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อซาร์ปรุ่นKP-36S	อัน	0	0	0	0	0	0	280.00	0.00	
941	ฝากระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อซาร์ปรุ่นKP-A19S	อัน	0	0	0	0	0	0	280.00	0.00	
942	ฝาครอบเบรกเกอร์ พิมพ์ทอง	อัน	3	0	0	0	0	0	8.50	0.00	
943	ฝาครอบ PVC 1/2"	ตัว	0	0	0	0	0	0	5.35	0.00	
944	ฝาครอบ PVC 3/4"	ตัว	0	10	10	10	0	10	7.49	74.90	
945	ฝาครอบมอเตอร์	อัน	0	0	0	0	0	0	100.00	0.00	
946	ฝาครอบมอเตอร์พัดลมตั้งพื้นยี่ห้อSHARP	อัน	0	0	0	0	0	0	115.00	0.00	
947	ฝาล็อกใบพัดลมโคจร	อัน	7	10	20	20	0	20	58.85	1177.00	
948	ฝาล็อกใบพัดลมฮาตารี	อัน	0	5	5	5	0	5	58.85	294.25	
949	ฝาอุดช่องว่าง WEG (ใน)	อัน	0	20	20	20	0	20	17.00	340.00	
950	ฝาอุดช่องว่าง WNG (ใน)	อัน	0	20	20	20	0	20	17.00	340.00	
951	ฝาครอบหลอดไฟขนาด 60*60 cm	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	540.35	0.00	
952	ฝาครอบหลอดไฟขนาด 60*120 cm	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	968.35	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

953	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 4 นิ้ว 220 VAC	ตัว	0	0	0	0	0	0	600.00	0.00	
954	พัดลมโบโวขนาด6.5x8.5นิ้ว(กxย)	อัน	0	0	1	1	0	1	481.50	481.50	
955	เพรชเซอร์เกจวัดแรงดัน4"*16KG	อัน	0	0	0	0	0	0	750.00	0.00	
956	เพรชเซอร์สวิทช์ โรตารี	อัน	0	1	1	1	0	1	900.00	900.00	
957	เพรชเซอร์เกจ 15 KG	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,750.00	0.00	
958	เพรชเซอร์สวิทช์ปั้มน้ำ	อัน	0	0	0	0	0	0	460.00	0.00	
959	ฟูกยิปซัม 5*58 mm	ตัว	0	0	0	0	0	0	25.00	0.00	
960	ฟลู๊คยี้ดผ้า LEETECH	ตัว	1	20	20	20	0	20	2.00	40.00	
961	ฟองน้ำหุ้มหัวไมค์ ITC T-511E	อัน	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	
962	พิตตัง 4-02	อัน	0	5	5	5	0	5	60.00	300.00	
963	พิตตัง 8-02	อัน	0	5	5	5	0	5	68.00	340.00	
964	พิตตัง 6X4 มม (6-04)	อัน	0	5	5	5	0	5	100.00	500.00	
965	พิตตังตรง 6X4 มม	อัน	0	5	5	5	0	5	110.00	550.00	
966	พิตตังตรง No.8 ลด No.6	อัน	0	5	5	5	0	5	120.00	600.00	
967	พิตตังตรงเกลียวนอก No.8	อัน	0	5	5	5	0	5	65.00	325.00	
968	พิตตังลด 6X4,8X6 มม	อัน	0	5	5	5	0	5	115.00	575.00	
969	พิตตังเหล็ก 10-04	ตัว	0	5	5	5	0	5	300.00	1500.00	
970	พิตตังสามทาง No.8	อัน	0	4	4	4	0	4	110.00	440.00	
971	พิตตังตรง No.8	อัน	0	4	4	4	0	4	90.00	360.00	
972	พิตตังตรง 10-02	อัน	0	5	5	5	0	5	100.00	500.00	
973	พิตตัง3ทางที่#8	อัน	0	5	5	5	0	5	90.00	450.00	
974	พิตตัง3ทางที่#10	อัน	0	5	5	5	0	5	105.00	525.00	
975	ฟิเตอร์กรองฝุ่นยี่ห้อเทรน รุ่น MCX512EB5WCA	แผ่น	3	3	3	3	0	3	160.50	481.50	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

976	ฟิวส์กระบอก 6A 10X38 มิล R015 OEZ	ตัว	10	10	10	10	0	10	12.00	120.00	
977	ฟิวส์พัดลมโครยี่ห้อPANASONIC	อัน	20	20	20	20	0	20	55.00	1100.00	
978	ฟิวส์หลอดแก้วเล็ก 10A	ตัว	1	10	10	10	0	10	2.00	20.00	
979	ฟิวส์หลอดแก้วเล็ก 3A	ตัว	20	20	10	10	0	10	2.00	20.00	
980	ฟิวส์หลอดแก้วเล็ก 5A	ตัว	1	1	50	10	0	10	2.00	20.00	
981	ฟิวส์หลอดแก้วใหญ่ 5A	ตัว	0	0	10	10	0	10	2.00	20.00	
982	ฟิวส์หลอดแก้วใหญ่ 10A	ตัว	10	10	10	10	0	10	2.00	20.00	
983	ฟิวส์หลอดแก้วใหญ่ 15A	ตัว	0	0	10	10	0	10	2.00	20.00	
984	ฟิวส์หลอดแก้วใหญ่ 30A	ตัว	0	0	2	2	0	2	97.50	195.00	
985	ฟิวส์กระเบื้องขนาด 2A,4A	ตัว	0	0	10	10	0	10	16.05	160.50	
986	เฟสคอนโทรล WIP	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,800.00	0.00	
987	เฟสโปรเทคชั่นไฟ 380V ยี่ห้อซัมเทค	ตัว	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
988	เฟืองสายพัดลม VICTOR	ตัว	0	0	0	0	0	0	550.00	0.00	
989	โพลีลัมคอยล์นอร์ก้า(NORCA)	กระป๋อง	4	4	4	4	0	4	365.00	1460.00	
990	ไฟฉุกเฉินยี่ห้อ MAX LIGHT 220V AC	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,621.50	0.00	
991	ไฟรีดแลมป์ AD-22E/LED 220V	ดวง	0	0	0	0	0	0	20.00	0.00	
992	ไฟโซลาร์พร้อมเสียง	อัน	0	0	4	4	0	4	695.50	2782.00	
993	มอเตอร์ 2 แกน1/15HP	ตัว	3	1	1	1	0	1	1,016.50	1016.50	
994	มอเตอร์ MITSU 1/3 HP 220V	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,980.00	0.00	
995	มอเตอร์ MITSU 2HP 220V	ตัว	0	0	0	0	0	0	9,070.00	0.00	
996	มอเตอร์2แกน1PH6P220VMOD8557KVS-A11S	ตัว	0	2	1	1	0	1	2,996.00	2996.00	
997	มอเตอร์คอมเพรสเซอร์ AE3414Y 220V R134A	ลูก	0	1	1	1	0	1	2,996.00	2996.00	
998	มอเตอร์คอยล์เย็น 2แกน 1/20 HP	ตัว	0	1	1	1	0	1	950.00	950.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

999	มอเตอร์คอยล์ร้อนมิตซู	ลูก	0	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
1000	มอเตอร์ตู้แช่ ELCO 10W	ตัว	2	1	9	9	0	9	564.72	5082.48	
1001	มอเตอร์ปั้มน้ำ	ตัว	0	1	1	1	0	1	1,250.00	1250.00	
1002	มอเตอร์ปั้ม 12V (BENZ)	ตัว	0	2	2	2	0	2	920.20	1840.40	
1003	มอเตอร์พัดลม 4หู ขนาด 1/4HP	ตัว	2	7	12	12	0	12	1,391.00	16692.00	
1004	มอเตอร์พัดลมขนาด 3/4 HP	ตัว	0	1	1	1	0	1	4,800.00	4800.00	
1005	มอเตอร์พัดลมคอยเย็น 2แกน 1/10 HP	ตัว	6	4	4	4	0	4	1,016.50	4066.00	
1006	มอเตอร์พัดลมคอยเย็น 2แกน 1/8 HP	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,498.00	0.00	
1007	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็น2แกน1/6HP1250RPM MOD.SP-1600D ยี่ห้อ อีมี เน้นท์	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,498.00	0.00	
1008	มอเตอร์คอยล์เย็นแกนเดียวรุ่นB1-1/3A 1PH 230V 6P 233W	ลูก	0	0	1	1	0	1	2,354.00	2354.00	
1009	มอเตอร์คอยล์เย็นแกนเดียวรุ่นB1-1/3A (1แกน)	ลูก	0	0	1	1	0	1	2,461.00	2461.00	
1010	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นขนาด 1/15HP	ตัว	4	1	1	1	0	1	1,016.50	1016.50	
1011	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นใช้กับแอร์คอยล์น้ำ	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,500.00	0.00	
1012	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นมิตซู รุ่น MS-SGF13VC	ลูก	0	2	2	2	0	2	1,650.00	3300.00	
1013	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นมิตซู รุ่น MS-SGF13VC-T9	ลูก	0	2	2	2	0	2	2,033.00	4066.00	
1014	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน 1/4 HP	ตัว	0	2	2	2	0	2	1,110.13	2220.26	
1015	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน 1/4HPใช้กับแอร์ยอร์ครุ่นYCLH45/FLCH45	ตัว	0	0	0	0	0	0	950.00	0.00	
1016	มอเตอร์พัดลม2แกนใช้กับคอยล์น้ำขนาด 1/4HP	ตัว	0	1	1	1	0	1	2,996.00	2996.00	
1017	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน 1/6 HP	ตัว	2	2	0	0	0	0	1,284.00	0.00	
1018	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน ยี่ห้อเทรน 5/8	ตัว	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3800.00	
1019	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนใช้แทนแคเรีย	ตัว	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
1020	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนใช้แทนยี่ห้อมิตซูบิชิ	ตัว	2	1	1	1	0	1	850.00	850.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1021	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนแทนมิตซู	ตัว	0	1	1	1	0	1	909.50	909.50	
1022	มอเตอร์พัดลมใช้แทนมิตซูแกนยาว	ตัว	0	3	3	3	0	3	980.83	2942.49	
1023	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นยี่ห้อไซโจรุ่นSJ-W12P	ตัว	0	1	1	1	0	1	2,782.00	2782.00	
1024	มอเตอร์พัดลมระบายความร้อน ขนาด 35 WATT	ลูก	0	1	0	0	0	0	1,284.00	0.00	
1025	มอเตอร์มิตซูบิชิ SF-JR 1/2 4P	ตัว	1	1	0	0	0	0	3,900.00	0.00	
1026	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็นยี่ห้อLGรุ่นS13AN	ลูก	0	1	1	1	0	1	1,819.00	1819.00	
1027	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็น2แกนขนาด3/4HPยี่ห้อเทรนPart.02-0398	ลูก	0	1	1	1	0	1	3,798.50	3798.50	
1028	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนยี่ห้อเทรน ขนาด3/4HP ไฟ380V แกน5/8	ตัว	0	1	1	1	0	1	4,494.00	4494.00	
1029	มอเตอร์พัดลมยี่ห้ออิมมิตแนทแกนขนาด5/8ไฟ220V	ตัว	0	2	2	2	0	2	3,959.00	7918.00	
1030	มอเตอร์สาย18นิ้ว ฮาตารี	ชุด	0	2	5	5	0	5	203.30	1016.50	
1031	มอเตอร์สายพัดลมข้างฝา PANASONIC	อัน	0	25	20	20	0	20	288.90	5778.00	
1032	มอเตอร์สายพัดลมโครจียี่ห้อHATARI 16นิ้ว	อัน	6	6	6	6	0	6	190.00	1140.00	
1033	มอเตอร์สายพัดลมยี่ห้อHATARI 16นิ้ว	อัน	0	0	10	10	0	10	203.30	2033.00	
1034	มอเตอร์สายพัดลมโครจียี่ห้อPANASONIC	อัน	50	24	50	50	0	50	288.90	14445.00	
1035	มินิแจ๊คสเตอร์โอ	อัน	0	0	0	0	0	0	180.00	0.00	
1036	เมนบอร์ดรับสัญญาณแอร์มิตซูรุ่นMS-GJ13	ตัว	0	1	1	1	0	1	1,016.50	1016.50	
1037	แมกเนติก 2 POLE	ตัว	1	1	1	1	0	1	300.00	300.00	
1038	แมกเนติก 2P 30A	ตัว	10	4	4	4	0	4	321.00	1284.00	
1039	แมกเนติก 3P/40A	ตัว	1	1	1	1	0	1	481.50	481.50	
1040	แมกเนติก PAK-35J 220/380V TOGAMI	ตัว	0	0	0	0	0	0	850.00	0.00	
1041	แมกเนติก SC-5-1	ตัว	0	0	0	0	0	0	4,950.00	0.00	
1042	แมกเนติกรีเลย์ 50-3F	ตัว	0	0	0	0	0	0	4,950.00	0.00	
1043	แม็กเนติกแอร์ 2P	ตัว	0	0	0	0	0	0	321.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1044	แมกเนติก 5.5HP4KW 1NO+1NC	ตัว	0	0	0	0	0	0	588.50	0.00	
1045	โมดูลาแจ๊ค 4C เล็ก	ตัว	20	20	20	20	0	20	60.00	1200.00	
1046	โมดูลาแจ๊ค 4C ใหญ่	ชิ้น	30	30	30	30	0	30	6.00	180.00	
1047	โมดูลาแจ๊ค 4C ใหญ่ RJ-11	ตัว	140	140	140	140	0	140	5.00	700.00	
1048	ไมค์ ICOM-IC-2200T	ตัว	1	1	1	1	1	1	1,658.50	1658.50	
1049	ไมค์ตั้งโต๊ะ ITC T-511E	ชุด	1	1	1	1	1	1	4,500.00	4500.00	
1050	ไมค์โอบาย YAESU-VX150	ตัว	1	1	1	1	1	1	2,200.00	2200.00	
1051	ไมค์โอบาย ICOM-HM 118-IC-2300T	ตัว	1	2	1	1	0	1	1,819.00	1819.00	
1052	ไมโครโฟนแบบไร้สาย	ตัว	0	0	0	0	0	0	3,800.00	0.00	
1053	ไมโครโฟนมือถือแบบมีสาย	ตัว	0	0	0	0	0	0	930.00	0.00	
1054	ไมโครสวิตช์TM-1704 TEND	ตัว	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
1055	ยางทนความร้อน EPDM หนา 3MM	แผ่น	0	0	0	0	0	0	3,800.00	0.00	
1056	ยางหุ้มท่อ 1/4นิ้ว ชนิดแผ่น	แผ่น	0	0	0	0	0	0	250.00	0.00	
1057	ยางหุ้มท่อ 1034	เส้น		0	4	4	0	4	170.00	680.00	
1058	ยางหุ้มท่อ 1212	เส้น	0	0	4	4	0	4	60.00	240.00	
1059	ยางหุ้มท่อ 1214	เส้น	0	0	4	4	0	4	64.20	256.80	
1060	ยางหุ้มท่อ 1234	เส้น	0	0	4	4	0	4	16,500.00	66000.00	
1061	ยางหุ้มท่อ 1238	เส้น	0	0	4	4	0	4	74.90	299.60	
1062	ยางหุ้มท่อ 1258	เส้น	0	0	4	4	0	4	100.00	400.00	
1063	ยางหุ้มท่อ 1278	เส้น	0	0	4	4	0	4	80.00	320.00	
1064	ยางหุ้มท่อ 3812	เส้น	0	0	4	4	0	4	30.00	120.00	
1065	ยางหุ้มท่อ 3814	เส้น	0	0	4	4	0	4	25.00	100.00	
1066	ยางหุ้มท่อ 3834	เส้น	0	0	4	4	0	4	25.00	100.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1067	ยางหุ้มท่อ 3838	เส้น	0	0	4	4	0	4	25.00	100.00	
1068	ยางหุ้มท่อ 3858	เส้น	0	0	4	4	0	4	64.20	256.80	
1069	ยางหุ้มท่อ 3878	เส้น	0	0	4	4	0	4	45.00	180.00	
1070	ยางหุ้มท่อ 112178	เส้น	0	0	4	4	0	4	588.50	2354.00	
1071	ยางหุ้มท่อ 112179	เส้น	0	0	4	4	0	4	535.00	2140.00	
1072	ยางรองท่อ1 1/4 "	เส้น	0	0	4	4	0	4	85.60	342.40	
1073	ยูเนียนสแตนเลส 1 1/4"	ตัว	0	0	0	0	0	0	440.00	0.00	
1074	ยูเนียนเหล็ก 1" พร้อมยาง	อัน	0	0	0	0	0	0	95.00	0.00	
1075	แยกดิจิตอล 8 ทาง	ชุด	0	1	1	1	0	1	299.60	299.60	
1076	รางครอบ ED-3	เส้น	0	5	5	5	0	5	85.60	428.00	
1077	ระบบท่อร้อยสายสัญญาณ 20MM	ชุด	0	0	0	0	0	0	850.00	0.00	
1078	ท่อร้อยสายระบบไฟฟ้าแพ็กเหล็ก	ชุด	1	1	1	1	0	1	856.00	856.00	
1079	ท่อร้อยสายระบบไฟฟ้าPVC	ชุด	1	1	1	1	0	1	642.00	642.00	
1080	ระบบสายสัญญาณ 4C	ชุด	0	0	0	0	0	0	550.00	0.00	
1081	รังผึ้งระบายความร้อนพร้อมมอเตอร์พัดลมใบพัด-ชายัด220V16W	ชุด	0	0	0	0	0	0	4,066.00	0.00	
1082	รางครอบท่อ#75	เส้น	5	5	20	20	0	20	170.00	3400.00	
1083	รางครอบท่อSUMEDA#65	เส้น	0	1	1	1	0	1	535.00	535.00	
1084	รางซีบูบยาว 1.2 เมตร	เส้น	0	0	0	0	0	0	110.00	0.00	
1085	รางโทรศัพท์ ED 2 EURODUCT ขาว	เส้น	20	20	20	20	0	20	23.00	460.00	
1086	รางโทรศัพท์ ED 3 EURODUCT ขาว	เส้น	20	20	20	20	0	20	31.00	620.00	
1087	รางโทรศัพท์ ED 5 EURODUCT	เส้น	5	5	5	5	0	5	40.00	200.00	
1088	รางโทรศัพท์ ED 7 EURODUCT (FD-1252)	เส้น	5	5	5	5	0	5	157.00	785.00	
1089	รางน็อน LED 18W LUMAX	ชุด	0	0	0	0	0	0	140.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1090	รางปลั๊กไฟ AS155-5M	อัน	0	0	0	0	0	0	480.00	0.00	
1091	รางยาว EM*25 EURODUCT	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	
1092	รางสายดัก EM 1225 EURODUCT	เส้น	1	1	5	5	0	5	60.00	300.00	
1093	รางสายดัก EM 1616 EURODUCT	เส้น	1	1	7	7	0	7	60.00	420.00	
1094	รางสายดัก EM 16*25 EURODUCT	เส้น	0	0	5	5	0	5	65.00	325.00	
1095	รางสายดัก 2020 EURODUCT	เส้น	0	0	30	30	0	30	100.00	3000.00	
1096	รางสายดัก EMT 5050 EURODUCT	เส้น	18	18	18	18	0	18	335.00	6030.00	
1097	รางสายดัก 6080 EURODUCT	เส้น	0	0	0	0	0	0	300.00	0.00	
1098	รางไวร์เวย์ 2"X4"	เส้น	0	0	0	0	0	0	350.00	0.00	
1099	รีโมทคอนโทรลแอร์มิตซู	ตัว	4	4	4	4	0	4	1,016.50	4066.00	
1100	รีโมทโปรเจคเตอร์ CANON	อัน	0	0	0	0	0	0	952.30	0.00	
1101	รีโมทมิตซูบิชิรุ่น MS-SGH13VC	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,016.50	1016.50	
1102	รีโมทแอร์มิตซูบิชิ รุ่น MS-SFF18VC	ตัว	1	1	2	2	0	2	1,200.00	2400.00	
1103	รีโมทแอร์มิตซูบิชิ รุ่น MS-GJ13VA	ตัว	1	1	2	2	0	2	1,200.00	2400.00	
1104	รีโมทแอร์มิตซูบิชิ ไรต์แอนด์ลอง	ตัว	2	1	1	1	0	1	1,000.00	1000.00	
1105	รีโมทแอร์อีมีเนนท์รุ่น WFG	ตัว	0	3	3	3	0	3	1,016.50	3049.50	
1106	รีโมทแอร์ยี่ห้อซัยโจ	ตัว	0	1	1	1	0	1	2,033.00	2033.00	
1107	รีรีทวาล์วใหญ่งอ	ตัว	0	0	0	0	0	0	850.00	0.00	
1108	รีเลย์ G4Q 212S OMRON	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,000.00	0.00	
1109	รีเลย์โอโวโพลด	ชุด	0	0	0	0	0	0	280.00	0.00	
1110	รีเลย์	ตัว	0	1	1	1	0	1	2,642.90	2642.90	
1111	รีเลย์MY4มีไฟAC-220V OMRON	ตัว	0	2	2	2	0	2	185.00	370.00	
1112	รุ่มเทอร์โม HENEYWELL	ตัว	5	3	3	3	0	3	802.50	2407.50	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1113	รুমเทอร์โมแบบปรับยี่ห้อเทอร์น	ตัว	0	1	2	2	0	2	802.50	1605.00	
1114	รุมเทอร์โมเทอร์น	ตัว	0	1	1	1	0	1	802.50	802.50	
1115	รุมเทอร์โมดิจิตอล INTRONICS	ตัว	0	0	1	1	0	1	1,016.50	1016.50	
1116	ลวดเครื่องรีดถุง 13" เรียบ	เส้น	2	0	0	0	0	0	25.00	0.00	
1117	ลวดเชื่อมเงิน	เส้น	1	1	10	10	0	1	16.05	16.05	
1118	ลวดตะกั่วบัดกรี 0.5 ปอนด์	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	295.00	295.00	
1119	ลวดตะกั่วบัดกรี 1 ปอนด์ใหญ่	ม้วน	1	1	1	1	0	1	580.00	580.00	
1120	ลำโพง ICOM-IC2100T	ตัว	0	0	0	0	0	0	800.00	0.00	
1121	ลำโพง ICOM-IC-22000	อัน	0	0	0	0	0	0	802.50	0.00	
1122	ลำโพง WOOFER DECCON 4" 4-8โอห์ม	ตัว	0	0	0	0	0	0	380.00	0.00	
1123	ลำโพง YAESU VX-150	ตัว	0	0	0	0	0	0	350.00	0.00	
1124	ลำโพงฝังฝ้า CM960	ดอก	1	1	1	1	0	1	706.20	706.20	
1125	ลำโพงเสียงพูดในลิฟท์	ชุด	1	1	1	1	0	1	650.00	650.00	
1126	ลำโพงฮอร์น TOA รุ่น CS 64	ดอก	1	1	1	1	0	1	3,200.00	3200.00	
1127	ลำโพงติดผนัง2ทาง	ตู้	1	1	1	1	0	1	3,233.64	3233.64	
1128	ลิมิตสวิตช์	ตัว	0	0	1	1	0	1	5,900.00	5900.00	
1129	ลิมิตสวิตช์ 15A 220VAC Z-15 GW4-B (TM-1701)	ตัว	0	0	0	0	0	0	287.00	0.00	
1130	ลูกเซอร์กิต 1P 16A SQUARE D	ตัว	8	0	0	0	0	0	100.00	0.00	
1131	ลูกเซอร์กิต 1P 20A ABB	ตัว	2	2	2	2	0	2	100.00	200.00	
1132	ลูกเซอร์กิต 1P 20A SQUARED	ตัว	3	3	3	3	0	3	105.00	315.00	
1133	ลูกเซอร์กิต 1P 32A	ตัว	2	2	2	2	0	2	250.00	500.00	
1134	ลูกเซอร์กิต 1P 32A SQUARED	ตัว	4	4	4	4	0	4	105.00	420.00	
1135	ลูกเซอร์กิต 2P 40A 10KA SQUARE D	ตัว	2	0	0	0	0	0	730.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1136	ลูกเซอร์กิต 3P 16A SQUARE D	ตัว	1	3	3	3	0	3	1,100.00	3300.00	
1137	ลูกปืนรุ่น 6201 2RS	ตัว	1	0	0	0	0	0	190.00	0.00	
1138	ลูกปืนรุ่น 6202 2RS	ตัว	1	0	0	0	0	0	210.00	0.00	
1139	ลูกลอยสี่สั้ม NO 202S	ตัว	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00	
1140	โลเพรสเซอร์น้ำยา R410	ตัว	0	2	2	2	0	2	481.50	963.00	
1141	โลเพรสเซอร์น้ำยา R22	ตัว	0	2	2	2	0	2	695.50	1391.00	
1142	วายนัท สีขาว CE-2	ตัว	900	500	500	500	0	500	2.00	1000.00	
1143	วาล์ว KT-A-3	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
1144	วาล์ว KT-A-5	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
1145	วาล์วนิรภัยป้องกันแรงดันและอุณหภูมิเกินในระบบ	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,675.00	0.00	
1146	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ ชนิดฝังผนัง CT1093C33 COTTO รุ่น LECCE	อัน	0	0	1	1	0	1	1,029.00	1029.00	
1147	วาล์วลูกศร	ตัว	20	20	20	20	0	20	25.00	500.00	
1148	วิทยุสื่อสาร ICOM IC 80T	ชุด	1	1	2	2	0	2	6,500.00	13000.00	
1149	สกรู STL + แหวนสปริง + แหวนอีแปะคู่ ขนาด 5/8" X 5"	ชุด	0	0	0	0	0	0	220.00	0.00	
1150	สกรู+น็อตทางปลา 3/16 * 1"	กก.	0	0	0	0	0	0	180.00	0.00	
1151	สกรูเกลียวปล่อยหัว T 8X1/2	ตัว	0	0	0	0	0	0	1.00	0.00	
1152	สกรูเกลียวปล่อยหัว T 8X3/8	ตัว	0	0	0	0	0	0	1.00	0.00	
1153	สกรูยึดแผ่นเมทัลชีล 1	ตัว	0	0	0	0	0	0	4.00	0.00	
1154	สกรูยึดแผ่นเมทัลชีล 1 1/2	ตัว	0	0	0	0	0	0	4.00	0.00	
1155	สกรูเกลียวปล่อย JP 7*1/2 (1000ตัว)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	300.00	300.00	
1156	สกรูเกลียวปล่อย JP 7*1 1/4 (1000ตัว)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	590.00	590.00	
1157	สกรูเกลียวปล่อย JF 7*1/2 (1000ตัว)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	300.00	300.00	
1158	สกรู JP 4x20+หัว+แหวนแบน	ชุด	0	0	0	0	0	0	3.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1159	สตาร์ทเตอร์ S10 PHILIPS	ตัว	0	0	0	0	0	0	13.00	0.00	
1160	สปริงกรรไกร	ตัว	0	0	0	0	0	0	30.00	0.00	
1161	สปริงตัดท่อ 20 มิล	เส้น	0	0	0	0	0	0	260.00	0.00	
1162	สปริงรัดของถ่าน	เส้น	0	0	0	0	0	0	100.00	0.00	
1163	สปริงคันโยกรถตู้พื้น	ตัว	0	0	1	1	0	1	320.00	320.00	
1164	สเปรย์ WD-40 ขนาด 360ml	กระป๋อง	0	5	5	5	0	5	390.00	1950.00	
1165	สเปรย์ โซแน็ค 400มล.	กระป๋อง	1	5	5	5	0	5	150.00	750.00	
1166	สเปรย์ฟิยูโฟม	กป	0	3	3	3	0	3	246.10	738.30	
1167	สเปรย์โฟมเอนกประสงค์ฟิยูโฟม PUFOAM	กป	0	2	2	2	0	2	220.00	440.00	
1168	สลิงSTL1/4	เส้น	0	0	0	0	0	0	500.00	0.00	
1169	สลิงSTL1/4	เส้น	0	0	0	0	0	0	300.00	0.00	
1170	สลิงSTL4.0	เมตร	0	0	0	0	0	0	70.00	0.00	
1171	สลีบบนเปลือย 35 SQMM	ตัว	0	0	0	0	0	0	22.00	0.00	
1172	สลีปหุ้ม VB 2 น้ำเงิน	ตัว	0	0	0	0	0	0	2.25	0.00	
1173	สลีปหุ้ม VB 5.5 เหลือง	ตัว	0	0	0	0	0	0	3.50	0.00	
1174	สว่าน BOSCH GSB 120 LI	ตัว	0	0	0	0	0	0	3,300.00	0.00	
1175	สวิตช์กระตุก 2A 250V ขายึดแบบ2 รู	ตัว	0	0	0	0	0	0	53.50	0.00	
1176	สวิตช์กดเรียกฉุกเฉิน	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	10.00	0.00	
1177	สวิตช์กดกระดิ่ง	อัน	0	1	1	1	0	1	267.50	267.50	
1178	สวิตช์กระตุกสายพัดลมผนัง	อัน	0	0	0	0	0	0	115.00	0.00	
1179	สวิตช์กลางทาง	ตัว	1	50	10	10	0	10	13.00	130.00	
1180	สวิตช์กลางทาง 41-132 MATSUDAMI	ตัว	10	4	4	4	0	4	8.50	34.00	
1181	สวิตช์กุญแจ	ชุด	0	0	1	1	0	1	380.00	380.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1182	สวิทซ์ดิ่ง อิตาลี	ตัว	1	0	0	0	0	0	19.00	0.00	
1183	สวิทซ์ทางเดียว WEG5001 PANASONIC	ตัว	90	120	120	120	0	120	28.67	3440.40	
1184	สวิทซ์ทางเดียว WNG5001-701 PANASONIC	ตัว	20	50	50	50	0	50	28.60	1430.00	
1185	สวิทซ์ปุ่มกดตู้เย็นยี่ห้อชาร์ป (6250-001-0027)	ตัว	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00	
1186	สวิทซ์ปุ่มกดโทรศัพท์ ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น KXTG3811BX	อัน	10	10	10	10	0	10	60.00	600.00	
1187	สวิทซ์ปุ่มกดโทรศัพท์ ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น KX-TG361BX	อัน	10	10	10	10	0	10	70.00	700.00	
1188	สวิทซ์เปิด - ปิด ตู้ไฟ	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
1189	สวิทซ์ไฟโพร 4P 220VAC สีแดงใหญ่	ชิ้น	5	5	5	5	0	5	30.00	150.00	
1190	สวิทซ์มีไฟโพร 3P เล็ก	ตัว	10	10	10	10	0	10	18.00	180.00	
1191	สวิทซ์มีไฟโพร 4P ใหญ่	ตัว	1	10	20	20	0	20	30.00	600.00	
1192	สวิทซ์ล้อยไฟฟ้า "RADAR"สีส้ม	ชุด	0	0	0	0	0	0	350.00	0.00	
1193	สวิทซ์ลูกศร 25มิล TSS-25 TEND	ตัว	0	5	5	5	0	5	72.00	360.00	
1194	สวิทซ์ลูกศร 25มิล TSS-25 TEND 3จิ้งหะ	ตัว	0	2	2	2	0	2	72.00	144.00	
1195	สวิทซ์แสง 3A AS-2203KAGA	ตัว	1	3	3	3	0	3	215.00	645.00	
1196	สวิทซ์แสง 6A AS-2206 KAGA	ตัว	1	1	1	1	0	1	285.00	285.00	
1197	สวิทซ์หรี่ไฟ 600W RECKOK	ตัว	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	
1198	สวิทซ์หรี่ไฟ LED 50W Panasonic dimmer switch WEG57912	อัน	0	0	0	0	0	0	1,230.50	0.00	
1199	สวิทซ์เฟรมกลม	อัน	0	14	14	14	0	14	144.45	2022.30	
1200	สัญญาณ VGA (หัวตัวผู้+หัวตัวผู้) 15 เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	750.00	750.00	
1201	สามทาง N0.8	อัน	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	
1202	สามทาง PVC ขนาด 1"	ตัว	0	0	0	0	0	0	13.00	0.00	
1203	สาย DOP-Y มีสลิง	ม้วน	0	0	0	0	0	0	1,800.00	0.00	
1204	สาย HDMI 20เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	1,900.00	1900.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1205	สาย HDMI ความละเอียดสูง	เส้น	0	1	1	1	0	1	1,050.00	1050.00	
1206	สาย HDMI ยาว 15 เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	1,200.00	1200.00	
1207	สาย HDMI V.2 ยาว 15 เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	1,926.00	1926.00	
1208	สาย HDMI V 2.0 ยาว 1 เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	834.00	834.00	
1209	สาย HDMI V.2.00 ยาว 20เมตร	เส้น	0	7	1	1	0	1	3,424.00	3424.00	
1210	สาย HIGHT 2.0 HIGHT DEFINITION 15 เมตร	เส้น	0	0	1	1	0	1	3,654.32	3654.32	
1211	สาย IEC01 (THW) 4 ขาว BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,155.00	1155.00	
1212	สาย IEC01 (THW) 4 เขียวคาดเหลือง BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,155.00	1155.00	
1213	สาย IEC01 (THW) 4 ดำ BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,155.00	1155.00	
1214	สาย IEC01 (THW) 4 แดง BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,155.00	1155.00	
1215	สาย IEC01 (THW) 4 เหลือง BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,155.00	1155.00	
1216	สาย IEC01(THW) 2.5MM BCC เขียว	ชุด	2	3	3	3	0	3	970.00	2910.00	
1217	สาย IEC05 (IV) 1 แดง BCC	ชุด	0	2	2	2	0	2	340.00	680.00	
1218	สาย IEC05 (IV) 1MM BCC สีขาว	ชุด	0	0	0	0	0	0	340.00	0.00	
1219	สาย IEC05 (IV) 1MM BCC สีดำ	ชุด	0	1	1	1	0	1	340.00	340.00	
1220	สาย IEC53 3x2.5 BCC	ชุด	0	1	1	1	0	1	4,895.00	4895.00	
1221	สาย PU 4*2.5 สีใส	เมตร	0	5	5	5	0	5	60.00	300.00	
1222	สาย PU 6X4 มม CHIYODA	เมตร	0	0	0	0	0	0	70.00	0.00	
1223	สาย PU 8X5 มม CHIYODA	เมตร	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	
1224	สาย RG 6U ซิล 80	ม้วน	0	0	0	0	0	0	1,284.00	0.00	
1225	สาย RG59 FLEX SHIELD 95%	เมตร	0	0	0	0	0	0	30.00	0.00	
1226	สาย RG6 POWER SHIELD 95%	เมตร	0	0	0	0	0	0	29.00	0.00	
1227	สาย RG6 SHIELD 95%	ม้วน	0	2	2	2	0	2	4,815.00	9630.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1228	สาย RG6 U	เมตร	0	0	0	0	0	0	12.00	0.00	
1229	สาย RG6 สีดำ	ม้วน	0	0	0	0	0	0	1,605.00	0.00	
1230	สาย RG6U มีไฟเลี้ยง	ม้วน	1	1	1	1	0	1	1,284.00	1284.00	
1231	สาย RG8-U	เมตร	0	0	0	0	0	0	95.00	0.00	
1232	Glink RG 6 outdoor POWER wire (มีไฟ)	เมตร	0	360	0	0	0	0	27.00	0.00	
1233	สาย SPRING 5 CORE	ชุด	0	0	0	0	0	0	450.00	0.00	
1234	สาย TEL 0.65 MM	ม้วน	0	0	0	0	0	0	850.00	0.00	
1235	สาย THW 1 MM BCC IEC01 ขาว	ชุด	2	2	2	2	0	2	335.00	670.00	
1236	สาย IEC05 (IV) 1ขาว BCC	ชุด	0	0	0	0	0	0	395.00	0.00	
1237	สาย IEC05 (IV) 1 MM BCC สีขาว	ชุด	0	0	6	6	0	6	478.33	2869.98	
1238	สาย IEC05 (IV) 1 MM BCC สีดำ	ชุด	0	0	2	2	0	2	505.00	1010.00	
1239	สาย THW 1 MM BCC IEC01 ดำ	ชุด	3	3	3	3	0	3	395.00	1185.00	
1240	สาย THW 1 MM BCC IEC01 แดง	ชุด	1	1	1	1	0	1	280.00	280.00	
1241	สาย THW 1 MM BCC IEC01 แดง	ชุด	2	2	2	2	0	2	335.00	670.00	
1242	สาย THW 1 MM BCC IEC01 น้ำตาล	ชุด	2	2	2	2	0	2	465.00	930.00	
1243	สาย THW 1 MM BCC IEC01 ฟ้ำ	ชุด	3	3	6	6	0	6	491.67	2950.02	
1244	สาย THW 1.5 MM BCC IEC01 สีขาว	ชุด	4	4	4	4	0	4	485.00	1940.00	
1245	สาย THW 1.5 MM BCC IEC01 สีเขียว	ชุด	3	3	3	3	0	3	485.00	1455.00	
1246	สาย THW 1.5 MM BCC IEC01 สีแดง	ชุด	4	4	4	4	0	4	485.00	1940.00	
1247	สาย THW 10 MM BCC IEC01 เขียว	เมตร	2	2	2	2	0	2	32.00	64.00	
1248	สาย THW 10 MM BCC IEC01 ดำ	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,895.00	2895.00	
1249	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01	ชุด	1	1	1	1	0	1	585.00	585.00	
1250	สาย THW 2.5 MM Sqmm	ชุด	0	1	0	0	0	0	1,498.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1251	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 ขาว	ขาด	20	20	20	20	0	20	710.00	14200.00	
1252	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 เขียว	ขาด	11	11	11	11	0	11	710.00	7810.00	
1253	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 ดำ	ขาด	14	14	14	14	0	14	710.00	9940.00	
1254	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 แดง	ขาด	13	13	13	13	0	13	710.00	9230.00	
1255	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 น้ำตาล	ขาด	1	2	2	2	0	2	970.00	1940.00	
1256	สาย THW 2.5 MM BCC IEC01 ฟ้า	ขาด	1	1	1	1	0	1	685.00	685.00	
1257	สาย THW 2.5 SQMM สีเขียว	ขาด	4	4	2	2	0	2	1,037.90	2075.80	
1258	สาย IEC01 (THW) 2.5 MM BCC ดำ	ขาด	0	0	4	4	0	4	970.00	3880.00	
1259	สาย IEC01 (THW) 2.5 MM BCC เขียว	ขาด	0	0	11	11	0	11	1,020.91	11230.01	
1260	สาย IEC01 (THW) 2.5 MM BCC ขาว	ขาด	0	3	3	3	0	3	970.00	2910.00	
1261	สาย IEC01 (THW) 2.5 MM BCC แดง	ขาด	0	3	3	3	0	3	970.00	2910.00	
1262	สาย THW 4 MM BCC IEC01	ขาด	1	1	1	1	0	1	900.00	900.00	
1263	สาย THW 4 MM BCC IEC01 ขาว	ขาด	4	4	6	6	0	6	1,662.92	9977.52	
1264	สาย THW 4 MM BCC IEC01 แดง	ขาด	4	4	5	5	0	5	1,625.00	8125.00	
1265	สาย THW 4 SQMM สีเขียว BCC	ขาด	1	1	5	5	0	5	1,670.50	8352.50	
1266	สาย THW 4 SQMM สีดำ BCC	ขาด	1	1	8	8	0	8	1,653.44	13227.52	
1267	สาย THW 4 SQMM สีน้ำตาล BCC	ขาด	1	1	1	1	0	1	1,060.00	1060.00	
1268	สาย THW 6 MM BCC (เขียว)	ม้วน	1	1	1	1	0	1	1,650.00	1650.00	
1269	สาย THW 6 MM BCC IEC01 ขาว	ขาด	1	1	1	1	0	1	1,765.00	1765.00	
1270	สาย THW 6 MM BCC IEC01 ดำ	ขาด	1	1	1	1	0	1	1,765.00	1765.00	
1271	สาย VAF 2X1 BCC	ขาด	2	2	2	2	0	2	985.00	1970.00	
1272	สาย VAF 2X1.5 BCC	ขาด	1	1	1	1	0	1	1,005.00	1005.00	
1273	สาย VAF GRD 2X2.5/2.5 BCC	ขาด	1	1	2	2	0	2	3,905.00	7810.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1274	สาย VCT 2X1.5 BCC	ม้วน	1	1	1	1	0	1	1,960.00	1960.00	
1275	สาย VCT IEC53 2X2.5 BCC	ชุด	1	1	1	1	0	1	4,665.00	4665.00	
1276	สาย VCT IEC53 3X1 BCC	ชุด	2	3	3	3	0	3	2,980.00	8940.00	
1277	สาย VCT 3X1.5 BCC	ม้วน	0	0	2	2	0	2	3,880.13	7760.26	
1278	สาย VCT IEC53 3X2.5 BCC	ชุด	1	1	1	1	0	1	4,665.00	4665.00	
1279	สาย VCT IEC53 3X4 BCC	ชุด	1	1	1	1	0	1	5,900.00	5900.00	
1280	สาย VFF 2X1 MM2	ม้วน	1	1	1	1	0	1	680.00	680.00	
1281	สาย VFF 2X1 NATION	ชุด	1	1	3	3	0	3	560.00	1680.00	
1282	สาย VFF 2X1.5 NATION	ชุด	0	1	1	1	0	1	1,144.90	1144.90	
1283	สาย VFF 2X2.5 NATION	ชุด	0	4	4	4	0	4	675.00	2700.00	
1284	สาย VGA	เส้น	0	0	0	0	0	0	750.00	0.00	
1285	สาย VGA ผู้+ผู้ ยาว 20 เมตร	เส้น	0	2	2	2	0	2	1,800.00	3600.00	
1286	สาย VGA ยาว 20 เมตร	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,979.50	1979.50	
1287	สาย VGAYาว 15เมตร	เส้น	0	2	2	2	0	2	1,284.00	2568.00	
1288	สาย VKF 2X1 BCC	ชุด	0	2	3	3	0	3	1,825.00	5475.00	
1289	สาย VSF 1X1MM NATION แดง,ขาว,ดำ,น้ำเงิน	ชุด	0	2	2	2	0	2	360.00	720.00	
1290	สาย VSF 1X2.5MM NATION แดง,ขาว,ดำ,น้ำเงิน	ชุด	0	2	2	2	0	2	710.00	1420.00	
1291	สาย WIRING 22AWG	ม้วน	0	0	0	0	0	0	3,800.00	0.00	
1292	สายHDMI/DVI-D 15 M	เส้น	0	0	1	1	0	1	3,800.00	3800.00	
1293	สายกดเรียก	ชุด	0	4	4	4	0	4	695.00	2780.00	
1294	สายกดเรียก Calling nurse call	อัน	0	3	3	3	0	3	1,002.23	3006.69	
1295	สายกดเรียกฉุกเฉิน2เมตรพร้อมตัวรับ	เส้น	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
1296	สายสวิทช์กดเรียกฉุกเฉินยาว2เมตรพร้อมชุดตัวรับ	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,155.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1297	สายคอมพิวเตอร์ UTP CAT 6 LINK (305ม.)	ชุด	5	5	5	5	0	5	4,037.81	20189.05	
1298	สายคอมพิวเตอร์ภายนอก CAT 6 LINK ไม่มีสลิง	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,290.00	0.00	
1299	สายซิลิคอนเคเบิล	ม้วน	4	4	4	4	0	4	3,800.00	15200.00	
1300	สายซิลิคอนเคเบิลอีโอ	เมตร	200	200	200	200	0	200	51.36	10272.00	
1301	สายครอบสาย 2*1.0 (200 เมตร)	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,720.00	1720.00	
1302	สายต่อพ่วงพร้อมขั้วหัว	ชุด	0	0	0	0	0	0	300.00	0.00	
1303	สายทนความร้อนและแรงดึง 0.5 MM	เมตร	0	0	0	0	0	0	80.00	0.00	
1304	สายโทรศัพท์ 2CX0.65 NATION (100 เมตร)	ชุด	1	1	3	3	0	3	225.00	675.00	
1305	สายโทรศัพท์ 4CX0.65 NATION (100 เมตร)	ชุด	0	1	3	3	0	3	370.00	1110.00	
1306	สายโทรศัพท์ภายใน 30 CORE 15 คู่สาย	เมตร	0	0	0	0	0	0	68.00	0.00	
1307	สายน้ำมัน 1/4"	เส้น	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00	
1308	สายนำสัญญาณ RG-8 แจ็ค-PL หัวท้าย	เมตร	0	0	0	0	0	0	101.65	0.00	
1309	สายพาน 12.5*1150	เส้น	0	0	0	0	0	0	285.00	0.00	
1310	สายพาน 9.5X600LA	เส้น	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
1311	สายพาน A32	เส้น	1	1	1	1	0	1	220.00	220.00	
1312	สายพาน A40	เส้น	1	1	1	1	0	1	107.00	107.00	
1313	สายพาน A-44	เส้น	1	1	1	1	0	1	267.50	267.50	
1314	สายพาน A49	เส้น	1	1	1	1	0	1	214.00	214.00	
1315	สายพาน A64	เส้น	1	1	1	1	0	1	160.00	160.00	
1316	สายพาน A65	เส้น	0	2	2	2	0	2	163.00	326.00	
1317	สายพาน A70	เส้น	1	1	1	1	0	1	175.00	175.00	
1318	สายพาน A71	เส้น	1	1	1	1	0	1	178.00	178.00	
1319	สายพาน A72	เส้น	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1320	สายพาน A74	เส้น	1	1	1	1	0	1	230.00	230.00	
1321	สายพาน A75	เส้น	1	1	1	1	0	1	228.00	228.00	
1322	สายพาน A77	เส้น	1	1	1	1	0	1	231.00	231.00	
1323	สายพาน AX85	เส้น	1	1	1	1	0	1	2,430.00	2430.00	
1324	สายพาน A110	เส้น	0	0	6	6	0	6	330.00	1980.00	
1325	สายพาน B129	เส้น	1	1	1	1	0	1	323.00	323.00	
1326	สายพาน B132	เส้น	1	1	1	1	0	1	330.00	330.00	
1327	สายพาน B-34	เส้น	1	1	1	1	0	1	85.00	85.00	
1328	สายพาน B-39 BANDO	เส้น	1	1	1	1	0	1	98.00	98.00	
1329	สายพาน B-54	เส้น	1	1	1	1	0	1	135.00	135.00	
1330	สายพาน B54	เส้น	1	1	1	1	0	1	135.00	135.00	
1331	สายพาน B-56	เส้น	1	1	1	1	0	1	400.00	400.00	
1332	สายพาน B-57	อัน	1	1	1	1	0	1	170.00	170.00	
1333	สายพาน B-69	เส้น	1	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
1334	สายพาน B-78	เส้น	1	1	1	1	0	1	214.00	214.00	
1335	สายพานB32	เส้น	1	1	1	1	0	1	80.00	80.00	
1336	สายพานมีฟัน B-58	เส้น	1	1	1	1	0	1	406.00	406.00	
1337	สายพาน C197	เส้น	0	5	5	5	0	5	985.00	4925.00	
1338	สายพานเรียบ SPB 3280 Cartisle	เส้น	0	0	4	4	0	4	1,440.00	5760.00	
1339	สายพาน 3VX-750	เส้น	0	2	2	2	0	2	2,200.00	4400.00	
1340	สายเชื่อมต่อ 3 เมตร Gyger CGL	เส้น	0	0	0	0	0	0	299.60	0.00	
1341	สายไฟกระดิกน้ำร้อน ยี่ห้อSHARP	เส้น	0	0	0	0	0	0	100.00	0.00	
1342	สายไมค์ ICOM-IC 2100	เส้น	0	0	0	0	0	0	550.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1343	สายไมค์ ST 100 เมตร UL-2969 สีเทา	ม้วน	0	0	0	0	0	0	2,950.00	0.00	
1344	สายยางสีขาวใช้กับเครื่องวัดความดัน	เมตร	0	0	0	0	0	0	30.00	0.00	
1345	สายแรงดัน 10 x6.5	เมตร	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	
1346	สายแรงดันสีใส 8mm*5mm	เมตร	0	0	40	40	0	40	90.00	3600.00	
1347	สายรีโมท	เส้น	0	0	1	1	0	1	160.50	160.50	
1348	สายลำโพงแบบตีเกลียวอย่างดีขนาด 2X1.5	ม้วน	0	1	2	2	0	2	3,745.00	7490.00	
1349	สายลำโพงแบบตีเกลียวอย่างดีขนาด 2.5	ม้วน	0	1	2	2	0	2	4,066.00	8132.00	
1350	สายลมCHIYODA5*8พร้อมข้อต่อ	เมตร	0	3	3	3	0	3	700.00	2100.00	
1351	สายลม PU Chiyoda 4*25 สีใส	เมตร	0	10	10	10	0	10	60.00	600.00	
1352	สายลม PU Chiyoda 4*25 สีแดง	เมตร	0	10	10	10	0	10	60.00	600.00	
1353	สายสวิทช์กดเรียกฉุกเฉินยาว 2 เมตร	เส้น	0	0	1	1	0	1	980.00	980.00	
1354	สายสัญญาณ 0.65 MM	ม้วน	0	0	0	0	0	0	620.00	0.00	
1355	สายสัญญาณ HDMI (หัวตัวผู้+หัวตัวผู้) 15เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	1,050.00	1050.00	
1356	สายสัญญาณ HDMI ถักกลม (ตัวผู้+ตัวผู้) 20เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	1,250.00	1250.00	
1357	สายสัญญาณ HDMI ถักกลม (หัวตัวผู้+หัวตัวผู้) 20เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	1,050.00	1050.00	
1358	สายสัญญาณ Tel 0.65 x 4	ม้วน	0	0	0	0	0	0	727.60	0.00	
1359	สายสัญญาณ VGA (หัวตัวผู้+หัวตัวผู้) 20เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
1360	สาย VGAYาว 15เมตร	เส้น	0	1	1	1	0	1	1,819.00	1819.00	
1361	สายสัญญาณความละเอียดสูง High HDMI 15 เมตร Pcer HDMI v2.0	เส้น	0	1	1	1	0	1	3,424.00	3424.00	
1362	สายสัญญาณภาพ HDMI V1.4 ความละเอียดสูง 3D 1.8M	เส้น	0	0	0	0	0	0	680.00	0.00	
1363	สายสัญญาณภาพ VGA ANALOG 3M	เส้น	0	0	0	0	0	0	880.00	0.00	
1364	สายสัญญาณ RG 6U สีขาว	ม้วน	0	1	1	1	0	1	2,500.00	2500.00	
1365	สายสัญญาณ RG 6U สีดำ	ม้วน	0	1	1	1	0	1	2,500.00	2500.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1366	สายสัญญาณ AW22	ม้วน	0	0	0	0	0	0	3,663.33	0.00	
1367	สายสัญญาณพร้อมระบบท่อ	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,500.00	0.00	
1368	สายท่อน้ำทิ้งสปริงแข็ง3ฟุต	ชุด	0	0	0	0	0	0	229.60	0.00	
1369	สายทนความร้อน 2.5 มิล KURABE	เมตร	0	0	5	5	0	5	229.60	1148.00	
1370	สายเสียง RCA 6 WAY 15เมตร	เส้น	0	0	0	0	0	0	1,100.00	0.00	
1371	สายฉีदनํ้าแรงดันสูง	เส้น	0	0	0	0	0	0	2,590.00	0.00	
1372	สแตนเนอร์ 4ทาง	ตัว	4	4	4	4	0	4	42.80	171.20	
1373	เสาเกลียว YAESU-VX-150	ต้น	5	5	5	5	0	5	350.00	1750.00	
1374	เสายางเกลียว ย่านความถี่ 150-160	ต้น	3	5	5	5	0	5	321.00	1605.00	
1375	เสายางเขี้ยว ICOM-IC-V 80	ต้น	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00	
1376	เสายางเขี้ยวย่าน150	ต้น	2	2	2	2	0	2	300.00	600.00	
1377	เสารับสัญญาณดาวเทียมดิจิตอล 5E พร้อมสาย	เส้น	0	0	0	0	0	0	680.00	0.00	
1378	เสาสไลด์ 10ท่อน ย่าน150-160 MHZ	ต้น	0	3	3	3	0	3	321.00	963.00	
1379	เลื่อยลูกปืนหน้า 3501N MAKITA	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,870.00	0.00	
1380	ไส้ไก่ขาว 10 มิล SW12	เมตร	0	0	0	0	0	0	8.00	0.00	
1381	ไส้ไก่ขาว 12 มิล SW15	เมตร	0	0	0	0	0	0	11.00	0.00	
1382	ไส้ไก่ขาว 6 มิล SW08	เมตร	0	30	30	30	0	30	6.50	195.00	
1383	หน้ากากพลาสติก 4 ช่อง WEG6804 PANASONIC	อัน	0	5	5	5	0	5	65.00	325.00	
1384	หน้ากากพลาสติก 1 ช่อง WEG6801W PANASONIC	อัน	11	10	10	10	0	10	17.00	170.00	
1385	หน้ากากพลาสติก 1 ช่อง WNG6801W PANASONIC	อัน	8	1	10	10	0	10	17.00	170.00	
1386	หน้ากากพลาสติก 2 ช่อง WEG6802W PANASONIC	อัน	7	60	15	15	0	15	17.00	255.00	
1387	หน้ากากพลาสติก 2 ช่อง WNG6802W PANASONIC	อัน	4	11	10	10	0	10	17.00	170.00	
1388	หน้ากากพลาสติก 3 ช่อง WEG6803W PANASONIC	อัน	20	30	30	30	0	30	17.00	510.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1389	หน้ากากพลาสติก 3 ช่อง WNG6803W PANASONIC	อัน	20	20	60	60	0	60	17.00	1020.00	
1390	หน้ากากพลาสติก 4 ช่อง WNG6804W PANASONIC	อัน	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	
1391	หน้ากากพลาสติก 6 ช่อง WNG6806W PANASONIC	ตัว	20	40	40	40	0	40	70.00	2800.00	
1392	หน้ากากพลาสติก 6 ช่อง WEG6806W PANASONIC	อัน	9	40	40	40	0	40	70.00	2800.00	
1393	หน้ากากพลาสติกกันน้ำ 1-3 ช่อง นีโอดาว์น	อัน	6	30	30	30	0	30	35.00	1050.00	
1394	หน้ากากพลาสติกปิดหีบ WEG	อัน	0	50	20	20	0	20	30.00	600.00	
1395	หน้าจอร์รับสัญญาณแอร์4ทิศทางยี่ห้อเทรน	ตัว	0	0	0	0	0	0	950.00	0.00	
1396	หน้ากากพัดลมฮาตารี	อัน	0	0	0	0	0	0	180.83	0.00	
1397	หม้อกรองอากาศ SWAN3-15HP	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,000.00	0.00	
1398	หม้อแปลงสวิตซ์ DC 12V 5A	ตัว	0	0	0	0	0	0	450.00	0.00	
1399	หม้อแปลง Switch Sony KD240W	ตัว	1	1	1	1	0	1	2,022.30	2022.30	
1400	หลอด IR 10 MM (สีเขียว)	หลอด	0	0	0	0	0	0	45.00	0.00	
1401	หลอด LED 10MM 12v 0.5A	ดวง	0	0	0	0	0	0	64.20	0.00	
1402	หลอด LED 9W PANA	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	
1403	หลอด LED FLOOD LIGHT 100W/DAYLIGHT	หลอด	0	0	0	0	0	0	3,230.00	0.00	
1404	หลอด LED T5 18W LEDSAVE แสงสีขาว	หลอด	0	0	0	0	0	0	455.00	0.00	
1405	หลอด LED T8 22W LEDSAVE รุ่น T8-22X-FLS	หลอด	0	0	0	0	0	0	550.00	0.00	
1406	หลอด LED T8 9W LEDSAVE แสงขาว	หลอด	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00	
1407	หลอด LED TR 2.5MM	หลอด	0	0	0	0	0	0	89.00	0.00	
1408	หลอดฆ่าเชื้อโรค TUV 36W PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	1,065.00	0.00	
1409	หลอดฆ่าเชื้อโรค TUV 18W PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	595.00	0.00	
1410	หลอดจีวี 14W/D E27 PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	95.00	0.00	
1411	หลอดจีวี 18W/D PHILIPS	หลอด	1	1	0	0	0	0	95.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1412	หลอดตะเกียบ 9W ยี่ห้อ NPV	ขึ้น	0	0	0	0	0	0	100.00	0.00	
1413	หลอดตะเกียบ PL-C 18W/86 เดไลท์ PHILIPS	หลอด	0	50	0	0	0	0	125.00	0.00	
1414	หลอดตะเกียบ PL-S 9W/86 เดไลท์ PHILIPS	หลอด	0	50	0	0	0	0	130.00	0.00	
1415	หลอดทอร์นาโด 12W/D E27 PHILIPS	หลอด	4	0	0	0	0	0	18.50	0.00	
1416	หลอดทอร์นาโด 15W/D E27 PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	
1417	หลอดทอร์นาโด 24W/D E27 PHILIPS	หลอด	1	0	0	0	0	0	110.00	0.00	
1418	หลอดทอร์นาโด 85W NVC E40	ขึ้น	0	0	0	0	0	0	495.00	0.00	
1419	หลอดนีออน 15 W SANPET	หลอด	0	0	0	0	0	0	26.00	0.00	
1420	หลอดนีออน LED 30W เดไลท์ FSL 3200LM	ชุด	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
1421	หลอดนีออน LED ขั้วเขียว 10W(18W)เดไลท์ PHIL	หลอด	0	100	100	100	0	100	145.00	14500.00	
1422	หลอดนีออน LED ขั้วเขียว 20W(36W) PHILIPS	หลอด	43	160	160	160	0	160	180.00	28800.00	
1423	หลอดนีออน LED ขั้วเขียวเดไลท์ 18W PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	80.00	0.00	
1424	หลอดนีออนกลม 32W/54เดไลท์ PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	60.00	0.00	
1425	หลอดนีออนกลม LED 32 W BIOBULB	หลอด	10	70	30	30	0	30	230.00	6900.00	
1426	หลอดนีออนกลมซูปเปอร์ 32W/86 PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	105.00	0.00	
1427	หลอดนีออนซูปเปอร์ 80/ 18W/86 เดไลท์ PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	46.00	0.00	
1428	หลอดนีออนซูปเปอร์ 80/36W/86 เดไลท์ PHILIPS	หลอด	0	50	0	0	0	0	53.00	0.00	
1429	หลอดนีออนตูบเด็กอ่อน 18W TOSHIBA	หลอด	0	0	0	0	0	0	330.00	0.00	
1430	หลอดนีออน LED 8W เดไลท์ FSL	หลอด	0	0	0	0	0	0	105.00	0.00	
1431	หลอดนีออน LED 16W เดไลท์ FSL	หลอด	0	0	0	0	0	0	135.00	0.00	
1432	หลอดไฟ LED 12-13W E27	กล่อง	0	100	100	100	0	100	1,800.00	180000.00	
1433	หลอดไฟ LED 12-13W E27 เดไลท์ PHILIPS	หลอด	500	500	500	500	0	500	150.00	75000.00	
1434	หลอดไฟ LED BULB 13W E27 TWC แสงขาว	หลอด	200	200	200	200	0	200	130.00	26000.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1435	หลอดไฟ LED 14.5W E27 วอมไวท์ PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	125.00	0.00	
1436	หลอดไฟ LED 14.5W E27 PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	125.00	0.00	
1437	หลอดไฟ LED 3W E27 LUMAX	หลอด	0	0	0	0	0	0	28.00	0.00	
1438	หลอดไฟ LED 5W Daylight ขั้ว E27	หลอด	0	0	0	0	0	0	147.86	0.00	
1439	หลอดไฟ LED 6W E27 เดไลท์ PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	
1440	หลอดไฟ LED 9-10W E27	หลอด	0	0	0	0	0	0	175.00	0.00	
1441	หลอดไฟ LED 80W E40 เดไลท์ PHILIPS	หลอด	0	10	10	10	0	10	800.00	8000.00	
1442	หลอดไฟ LED-TWC T8 18W 2100LM	หลอด	0	200	200	200	0	200	155.00	31000.00	
1443	หลอดไฟ LED-TWC T8 10W 1050LM	หลอด	0	0	400	400	0	400	130.00	52000.00	
1444	หลอดไฟ LED BLUE LAMP สำหรับเครื่อง PHOTOTHERPY	หลอด	0	0	0	0	0	0	1,950.00	0.00	
1445	หลอดไฟ LED หรีได้ 9.5W E27 LUMAX	หลอด	0	0	0	0	0	0	155.00	0.00	
1446	หลอดไฟ T5 14W แสงขาว PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	135.00	0.00	
1447	หลอดไฟกระดิกน้ำร้อน SHRP รุ่นKP-A16S	อัน	0	0	0	0	0	0	45.00	0.00	
1448	หลอดไฟตู้เย็นPANASONIC แบบขาเสียบ PM 240V 10W	หลอด	0	0	0	0	0	0	400.00	0.00	
1449	หลอดไฟตู้เย็นเกลียวเล็ก	หลอด	0	12	12	12	0	12	26.75	321.00	
1450	หลอดไฟตู้เย็น	หลอด	0	0	0	0	0	0	21.40	0.00	
1451	หลอดไฟอบเด็ก"OSRAM" DULUX L BLUE 18W/71 COLOR	หลอด	0	0	0	0	0	0	750.00	0.00	
1452	หลอดแสงจันทร์ HPL-N400W E40 PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	260.00	0.00	
1453	หลอดไส้แก้วใส 60 วัตต์ E27 PHILIPS	หลอด	0	10	10	10	0	10	14.00	140.00	
1454	หลอดไฟอบแผลอินฟราเรดสีแดง 100W E27	หลอด	0	12	12	12	0	12	850.00	10200.00	
1455	หลอดฮาโลเจน 22V 50W แบบมีฝาปิด	หลอด	0	0	0	0	0	0	130.00	0.00	
1456	หลอดฮาโลเจน 35W	หลอด	0	0	0	0	0	0	95.00	0.00	
1457	หลอดฮาโลเจน LED 220V 4.5W/D MR16 PHILIPS	หลอด	0	0	0	0	0	0	140.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1458	หลอดฮาโลเจน LED MR16 3W 220V ขาเข็ม	หลอด	0	0	0	0	0	0	95.00	0.00	
1459	หลอดไฟ	หลอด	0	10	20	20	0	20	85.00	1700.00	
1460	หัว F-TYPE	อัน	0	0	0	0	0	0	5.00	0.00	
1461	หัวเกจวัดน้ำยาทางโลว์สำหรับน้ำยา410ยี่ห้อ IM TECH	หัว	0	0	0	0	0	0	909.50	0.00	
1462	หัวขันทองเหลืองสีแฉก 2 หัว	อัน	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	
1463	หัวขั้วพวยวาล์ว	หัว	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	
1464	หัวขั้ววาล์วจอนสัน รุ่น VA-7010-8503-C 220V	ตัว	0	1	1	1	0	1	1,872.50	1872.50	
1465	หัวขั้วพวยวาล์ว Honey Well VC4013	หัว	0	1	1	1	0	1	2,140.00	2140.00	
1466	หัวงูเห่า 32 มิล	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	180.00	0.00	
1467	หัวฉีดน้ำปรับได้ ZINSANO VIP BLV	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,150.00	0.00	
1468	หัวฉีดน้ำยา 36,000 ปีทียู	ตัว	0	1	1	1	0	1	481.50	481.50	
1469	หัวฉีดน้ำยา12,000 BTU	ตัว	0	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
1470	หัวฉีดน้ำยา12,500 BTU	ตัว	0	0	1	1	0	1	267.50	267.50	
1471	หัวฉีดน้ำยาแอร์18,000 BTU	ตัว	0	0	1	1	0	1	267.50	267.50	
1472	หัวฉีดน้ำยาขนาด 25,000 ปีทียู	ตัว	1	1	2	2	0	2	294.25	588.50	
1473	หัวฉีดน้ำยาขนาด 30,000 ปีทียู	ตัว	0	0	1	1	0	1	267.50	267.50	
1474	หัวฉีดน้ำยาขนาด 37000 ปีทียู	ตัว		1	1	1	0	1	374.50	374.50	
1475	หัวฉีดน้ำยาขนาด 45,000ปีทียู	ตัว	0	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
1476	หัวฉีดน้ำยาแอร์ขนาด 60,000ปีทียู	ตัว	1	1	1	1	0	1	374.50	374.50	
1477	หัวตัดแก๊ส	ตัว	0	0	0	0	0	0	270.00	0.00	
1478	หัวระเบิดตะกั่ว 1/4 (100 ตัว/กล่อง)	กล่อง	0	1	1	1	0	1	1,070.00	1070.00	
1479	หัวระเบิดพลาสติก # 7	PC	0	0	0	0	0	0	15.00	0.00	
1480	หัวระเบิดพลาสติก # 7 LEETECH	กล่อง	20	20	20	20	0	20	15.00	300.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1481	หัวรับ BNC 2 ขั้ว	ชุด	0	0	0	0	0	0	850.00	0.00	
1482	หัวแร้งแชะฮีท HAKKO 40W	ตัว	0	0	0	0	0	0	374.50	0.00	
1483	หัวเสียบ 3P 15A LK7515P LONG KUANG	อัน	0	30	30	30	0	30	115.00	3450.00	
1484	หัวเสียบ 3P 1709B EAGLE	ตัว	0	0	0	0	0	0	90.00	0.00	
1485	หัวเสียบ HM-731	อัน	10	10	10	10	0	10	33.00	330.00	
1486	หัวเสียบตัวผู้ขาแบน	อัน	147	147	196	196	0	196	6.98	1368.08	
1487	หัวเสียบตัวเมียขาแบน NATOWA	อัน	51	0	0	0	0	0	8.00	0.00	
1488	หัวเสียบยางแบบรัดตัวผู้ TP2532 NEUTRON	อัน	0	24	24	24	0	24	12.00	288.00	
1489	หัวเสียบแยก 3 ทาง31-11 MATSUKAMI	อัน	0	10	10	10	0	10	10.00	100.00	
1490	หัวเสียบสีขาว TP-79-2530 NEUTRON	อัน	20	20	20	20	0	20	6.00	120.00	
1491	หัวต่อเกจน้ำยา 410 แบบมีสาย	ตัว	0	0	0	0	0	0	374.50	0.00	
1492	หัวแปลง VGA เป็น HDMI	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,650.00	0.00	
1493	หัวโมค VP-M5310,5510	อัน	0	0	0	0	0	0	1,605.00	0.00	
1494	หัวโมคช่วยสอน Decon	อัน	0	2	2	2	0	2	406.60	813.20	
1495	หางเซนเซอร์อีลีเวล	เส้น	2	2	2	2	0	2	950.00	1900.00	
1496	หางเซนเซอร์แอร์มิตซู	เส้น	5	5	5	5	0	5	250.00	1250.00	
1497	หางปลากลมหุ้ม 1.25-4 แดง	ตัว	0	0	0	0	0	0	1.00	0.00	
1498	หางปลากลมหุ้ม 2-4 น้ำเงิน	ตัว	0	0	0	0	0	0	1.25	0.00	
1499	หางปลากลมหุ้ม 5.5-5 เหลือง	ตัว	0	0	0	0	0	0	2.25	0.00	
1500	หางปลาแฉกหุ้ม 1.25-3 แดง YF1.5-3	ตัว	0	0	0	0	0	0	1.00	0.00	
1501	หางปลาแฉกหุ้ม 1.25-4 แดง YF1.5-4	ตัว	100	100	100	200	0	200	1.00	200.00	
1502	หางปลาแฉกหุ้ม 2-4 น้ำเงิน YF8.5-4	ตัว	0	1	1	1	0	1	1.00	1.00	
1503	หางปลาแฉกหุ้ม 5.5-5 เหลือง	ตัว	100	100	100	100	0	100	2.00	200.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1504	หางปลาเสียบคอม	ตัว	10	10	10	10	0	10	4.00	40.00	
1505	หางปลาเสียบสี่เหลี่ยม 2.5	ตัว	0	100	100	100	0	100	3.21	321.00	
1506	หางปลาเสียบแอร์ V1.25 แดงตัวเมีย	ตัว	1	1	200	200	0	200	1.75	350.00	
1507	หางปลาเสียบแอร์ V2 น้ำเงินตัวเมีย	ตัว	100	100	100	100	0	100	1.75	175.00	
1508	หางปลาเสียบแอร์ V5.5 เหลือง ตัวเมีย	ตัว	1	1	1	1	0	1	4.00	4.00	
1509	หางปลาหุ้มแฉกสี่เหลี่ยม	ตัว	100	100	100	100	0	100	1.97	197.00	
1510	เหล็กเกลียวตลอด+น๊อต+แหวน	เส้น	0	0	0	0	0	0	42.80	0.00	
1511	เหล็กสตั๊ดยาว1เมตร 3/8"	เส้น	0	0	0	0	0	0	45.00	0.00	
1512	เหล็กสตั๊ดยาว1เมตรพร้อมครีอปิน3/8"+น๊อต	คู่	0	0	0	0	0	0	95.00	0.00	
1513	แหวน AL 3/16	กก.	0	0	0	0	0	0	300.00	0.00	
1514	แหวนกลมอาบสังกะสี 5 หุ่น	อัน	0	0	0	0	0	0	3.00	0.00	
1515	แหวนตายชุบ 3/8"	ตัว	0	0	0	0	0	0	1.00	0.00	
1516	แหวนเหล็ยอาบสังกะสี 5 หุ่น(5/8")	อัน	0	0	0	0	0	0	4.00	0.00	
1517	แหวนอลูมิเนียม5/32	กิโล	0	0	1	1	0	1	450.00	450.00	
1518	อะไหล่HAKKO 981#B1157	ตัว	0	0	0	0	0	0	45.00	0.00	
1519	อะไหล่HAKKO 981#B1791	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	
1520	อะไหล่HAKKO 981#B1792	ตัว	0	0	0	0	0	0	60.00	0.00	
1521	อะไหล่HAKKO 981#หัวแรง	ตัว	0	0	0	0	0	0	270.00	0.00	
1522	อะไหล่เครื่องปั่นไฟ TIGER+หม้อแบตเตอรี่	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,500.00	0.00	
1523	อะไหล่เครื่องปั่นไฟ ยันม่า	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,700.00	0.00	
1524	อะไหล่โบว์ไฟฟ้าดลุมเพลาลิมู่เลย์	ชุด	0	0	0	0	0	0	4,500.00	0.00	
1525	อะแดปเตอร์เสียบบูห์รี่	ชุด	0	0	0	0	0	0	802.50	0.00	
1526	อินเตอร์คอม	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,950.00	0.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1527	อ็อกซี พัดตี	ชุด	0	0	0	0	0	0	770.00	0.00	
1528	อิลีเวล IC902	ตัว	0	0	0	0	0	0	3,200.00	0.00	
1529	อิลีเวล 902	ตัว	0	5	3	3	0	3	2,924.67	8774.01	
1530	อุปกรณ์ SHUTTER ใบปิด-เปิด อัตโนมัติ	อัน	0	0	0	0	0	0	2,782.00	0.00	
1531	อุปกรณ์จ่ายกระแสไฟฟ้าสายแลน	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,103.00	0.00	
1532	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ RS-485,PCI BUS,2PORTS	ชุด	0	0	0	0	0	0	25,500.00	0.00	
1533	อุปกรณ์สายสัญญาณพร้อมไฟแสดงผลLED สวิตช์และเบรกเกอร์กันไฟช็อต	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,671.00	0.00	
1534	แอลอีดี LED 18W 220VAC แสงขาว	หลอด	0	0	100	100	0	100	155.15	15515.00	
1535	โอเพรสเซอร์สวิตช์แอร์	อัน	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	
1536	โอเวอร์โหลด JAR-22 VIVA	ตัว	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	
1537	โอเวอร์โหลด THK-20KP NIKKO	ตัว	0	0	0	0	0	0	355.00	0.00	
1538	โอเวอร์โหลด LRD-21 SCHNEIDER	ตัว	0	1	1	1	0	1	960.00	960.00	
1539	โอเวอร์โหลด TR-ON/3(SC-03-05) FIJI	ตัว	0	1	1	1	0	1	430.00	430.00	
1540	ฮีตเตอร์กระติกน้ำร้อนชาร์ป รุ่น KP-A16S	อัน	1	1	1	1	0	1	175.00	175.00	
1541	ฮีตเตอร์กระติกน้ำร้อน ยี่ห้อ SHARP รุ่น KP-A36S	อัน	1	1	1	1	0	1	175.00	175.00	
1542	ฮีตเตอร์กระติกน้ำร้อนยี่ห้อชาร์ปรุ่น KP-A35S	อัน	1	1	1	1	0	1	175.00	175.00	
1543	ฮีตเตอร์ตัดตามแบบ (กลม) 3000W 220V	ตัว	1	1	1	1	0	1	4,180.00	4180.00	
1544	ฮีตเตอร์ตัดตามแบบ(แท่ง)3000W 220VAC	ตัว	1	1	1	1	0	1	4,250.00	4250.00	
1545	ฮีตเตอร์ตู้แช่ขนาด 14นิ้ว	เส้น	1	1	1	1	0	1	450.00	450.00	
1546	ฮีตเตอร์เทอร์บูล่าตัดเป็นตัว M2 500W 220VAC	ตัว	1	1	1	1	0	1	4,400.00	4400.00	
1547	ฮีตเตอร์หม้อต้มผ้าร้อน 220VAC 1500W	ตัว	1	1	1	1	0	1	2,850.00	2850.00	
1548	โซลซอ 16มิล	อัน	0	2	2	2	0	2	140.00	280.00	
1549	โซลซอ 20มิล	อัน	0	2	2	2	0	2	185.00	370.00	

2.1.3แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

1550	โฮลขอ 25มิล	อัน	0	2	2	2	0	2	210.00	420.00	
1551	โฮลขอ 32มิล	อัน	1	1	1	1	0	1	259.00	259.00	
1552	ไฮเพรสเซอร์สวิตซ์แอร์	อัน	0	2	2	2	0	2	650.00	1300.00	
1553	ฮาร์ดดิสก์(อุปกรณ์เก็บข้อมูล)ใช้สำหรับเครื่องบันทึกภาพโทรทัศน์วงจรปิด	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,923.67	0.00	
1554	ฮาร์ดดิสก์สำหรับกล้องวงจรปิดความจุ 2TB	ลูก	0	0	0	0	0	0	3,451.25	0.00	
	รวม								1422	#####	